
سومین پیام رهبر معظم انقلاب خطاب به ملت ایران منتشر شد؛ 

تبریک تحقق پیروزي ها و اتحادها

وزراي دفاع سازمان همکاري شانگهاي در چینگدائو گرد هم آمدند
SCO Defense Ministers  Convene in Qingdao Amid Rising Global Tensions

استاندار اصفهان در میدان؛

استاندار با دوچرخه به 
شهر آمد و از کسبه و 
اصناف بازدید کرد 
از آسمان تا زمین؛

GPS چگونه 
کار می کند و چطور مختل 
می شود؟

مدیر عامل شرکت شهرك هاي صنعتی استان 
اصفهان مطرح کرد:

صادرات علیه خام فروشی

هوش مصنوعی و چهره نوین جنگ؛

 ورود به عصر 
نبردهاي هوشمند

تبریک تحقق پیروزي ها و اتحادها

همایش شیرخوارگان حسینی در گذر فرهنگی چهارباغ برگزار می شود؛ 

چهارباغ اصفهان، مزین به قدوم شیرخوارگان حسینی
2
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پس از تجربه کردن 12 روز به  شدت جدید 
و خاص (موردي که حتی در تاریخ یک 
جنگ 12 روزه ثبت شود) پس از سال هایی 
که شاید چنین حالتی را تا حدودي بتوان به 
زمان جنگ تحمیلی گذشته در سال هاي 
پیش نزدیک دانست، در حقیقت باعث 
شد که شاید پس از اینکه بیشتر مردم رو 
به سرمایه گذاري هایی آورده بودند که آن 
را تا حدودي امن و نقدشونده در نظر داشتند 
(که البته در این میان شاهد تفاوت ها و 
تناقض هایی میان نظرات و تصمیم هاي 

افراد بودیم) متوجه شدند که باید عملا 
تغییراتی اساسی را در آن اعمال کنند.

هرچند در واقعیت برخی از این تصمیم ها 
را باید درست تلقی کرد، اما نباید از مواردي 
غافل شد که در این چند روز رخ داد که یکی 
از آنها مشکلاتی در خصوص نقدشوندگی 
هر بخش از بازار بورس است که در واقعیت 
باعث قفل شدن سرمایه افراد در این بازه 

زمانی شد.
هر چند نسبت به بحران هاي گذشته شاهد 
عملکرد به موقع و نسبتا خوب تصمیم گیران 

این بازار بودیم که عملا در این مدت باعث 
بسته بودن و عدم فشار بیشتر به سرمایه 
افراد شد و هر چند پس از بازگشایی شاهد 
اصلاح تا حدودي خواهیم بود ولی با توجه به 
فروکش کردن بسیار زیاد هیجانات نسبت 
به روزهاي قبلی می توان وضعیت به  شدت 
بهتري را در مقابل اینکه حتی اگر یک روز 
معاملاتی شاهد باز بودن این بازار در چنین 

وضعیتی بودیم، می شد. 

ادامه در صفحه 2...

وضعيت جنگی و  سرمايه گذاری

 زیر آ تش موشک های ایرانی
پایگاه هوای تل نوف
پایگاه استراتژیک هوایی

ارتش اسرائیل

پایگاه هوایی اودا 
محل فرماندهی جنگ الکترونیک

کز حیاتی اسرائیل مرا

نیروگاه برق هاردا 
یکی از بزرگترین نیروگاه های برق

اسرائیل در شمال تل آویو

پالایشگاه نفت حیفا
تامین کننده اصلی انرژی و سوخت
به ویژه صنایع هوایی و حمل و نقل

نیروگاه برق حیفا
تاسیسات انرژی و قطع برق

در شمال اسرائیل

پایگاه هوایی نواتیم
میزبان جنگنده های اف 35 اسرائیل

در جنوب

مرکز تحقیقات هسته ای اسرائیل
واقع در دیمونا

قلب پروژه های اتمی تل آویو

مرکز علمی وایزمن 
از مراکز اصلی تحقیقات
علمی و فناوری اسرائیل

پایگاه نظامی الجلیل
مقر نیرو های رزمی

در شمال سرزمین های اشغالی

زیر ساخت های بندری حیفا 
اسکله های حیاتی

برای نقل و انتقال دریایی

وزارت جنگ اسرائیل
مرکز فرماندهی

و هدایت عملیات های ارتش

شرکت رافائل در حیفا 
تولید کنده مهم

سامانه های دفاعی و موشکی

مقر موساد  
سازمان اطلاعاتی اسرائیل

در منطقه هرتزلیا

شهر صنعتی کریات گر
مرکز فناوری و تولیدات پیشرفته

از جمله صنایع نیمه رسانا

پایگاه 8200
تولید کننده مهم

سامانه های دفاعی و موشکی

پایگاه کریاه
مقر فرماندهی ارتش اسرائیل

(مرکز نظامی)

اینفوگرافیک
پژواک بهرامی

اینفوگرافیک
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|سرمقاله | علی فراقی |

اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان

14471447 محرم   1447 2| 20252025 ژوئن 2025 14041404 تیر 1404|28 هفتم||  شنبه|7 تومان|سال   15/000 1908|قیمت  |شماره  صفحه   8|

نوبت اول فراخوان مناقصه عمومی 
شرکت آب  و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به

 آدرس:www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

2- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1404/04/03 می باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  4-1- مرکز تماس:41934-021              4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1404/04/11چهار شنبه13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

1404/04/21شنبه13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

1404/04/22 یکشنبه 08:00زمان بازگشائی پاکتها

شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصهمبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت

اجراي شبکه آب شرب شهر هاي ونك و کمه از توابع 8 ماه
48,390,466,3902,420,000,0002004001434000100شهرستان سمیرم

185-2-404

60,629,717,5333,032,000,0002004001434000101انجام عملیات اصلاح شبکه آب شرب شهر سمیرم7 ماه
186-2-404

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی شناسایی و جذب پیمانکار 
و تأمین کنندگان انواع مصالح و لوازم ساختمانی

شرکت کشت و دام قیام اصفهان به شماره ثبت 10345 و شناسه ملی 10260314217در نظر دارد : 
عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه داخلی)استعلام بهاء( به تامین کنندگان و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت 
به عمل میآید جهت دریافت اسناد از روز انتشار آگهی به دبیرخانه شرکت مراجعه و پس از تکمیل حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 

مورخ 1404/04/11 تحویل شرکت نمایند. 
محل دفتر شرکت و اجرای پروژه به آدرس: اصفهان، جاده تهران، مقابل پلیس راه، کیلومتر 9 جاده علویجه دهق میباشد.

1- اجرای عملیات ساخت اتاق پمپ و تاسیسات منبع ذخیره آب به صورت زیرزمینی )بدون مصالح(
2- تأمین مصالح آجر هبلکس، سفال، زبره، شن، سیمان، ایزوگام، کاشی و سرامیک

3- تأمین لوازم برقی و مکانیکی
شماره تماس پاسخگویی جهت امور فنی و اجرای عملیات ساخت:  کارشناس آقای موسوی فرد: 09133605950
شماره تماس پاسخگویی جهت تأمین مصالح و لوازم:  مدیر بازرگانی آقای سید حسین حسینی : 09134049726

)ساعات پاسخگویی: 9:00 الی 14:30 روزهای کاری(

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستانها:031-32274793  

موبایل:09301638346

از فقر تا کارآفرینی 
بزرگ در صنعت 

غذایی ایران

از فقر تا کارآفرینی 
بزرگ در صنعت 

غذایی ایران

چهره روز

مرتضی سلطانی؛
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در شهر

Isfahan News

...ادامه از صفحه ۱

در مقابل در چنین وضعیتی شاهد به 
اصطلاح دارایی یا سرمایه گذاري هایی 
به اصطلاح نقدشونده اي بودیم که در 
این شرایط هم درصد قابل توجهی از 
نقدشوندگی خود را از دست داده بودند 
که عملا باید در صورت نیاز با قیمتی 
بسیار نامعلوم و صرفا توافقی و به دور 
از حتی قیمت واقعی آن در صورت نیاز 
مالی در این زمان بحرانی تبدیل به 
نقدینگی براي نیازهاي اساسی افراد 
شد که عملا بعد از این اتفاقات شاهد 
فاصله گرفتن نسبی یا کاهش وزن 
آن در سبد سرمایه گذاري افراد و حتی 
گرایش به دیگر دارایی هایی که در این 
برهه نسبتا کوچک ولی از لحاظ ذهنی 
بسیار طولانی هستیم که در آینده آن را 
در سمت عرضه و تقاضا در بخش هاي 
مختلف اقتصادي مشاهده خواهیم کرد 
که باید گفت این تغییر نظرها به واضح 

در آینده احساس خواهد شد.
در بخش دیگر باید گفت حال شاید 
برخی افراد جامعه که چیدمان صحیح 
دارایی و تشکیل پرتفوي متنوع را 
براي روزهاي حیاتی نادیده می گرفتند 
باردیگر به جنب و جوش براي شکل 
دادن تغییرات باشند که آن را پس از 
بازگشایی کامل بازارها در این چند 
روز پس از آتش بس مشاهده کنیم که 
حتی شاید برخی صف هاي طولانی 
و بزرگ را دیگر مشاهده نکنیم و اگر 
هم مشاهده کنیم براي دیگر دارایی ها 
خواهد بود، هرچند هنوز هم برخی از این 
دارایی هاي گذشته باز هم تا حدودي 
جذابیت خود را حفظ خواهند کرد ولی 
موردي که به خوبی به چشم خواهد 
خورد، می تواند در کمال ناباوري حجم 
بیشتري نگهداري ریال و بالا بردن 
وزن آن در سبد سرمایه گذاري براي 
بهره مندي از کالاهاي اساسی یک 
خانواده در چنین شرایط مهم و البته 
خطرناکی باشد، چون در نهایت در اولین 
روزها و بازه هاي کوچک این پول نقد 
است که به خوبی می تواند کمک حال 

وضعیت باشد.
براي جمع بندي باید گفت هر چند در 
بلندمدت و در صورت ادامه دار بودن 
وضعیت جنگی داشتن دارایی هایی 
همچون طلا و ارز دیگر کشورهاي دیگر 
در حال حاضر از نظر اقتصادي معقولانه 
به نظر برسد که البته با توجه به اتفاقات 
گذشته درست هم بوده است ولی باز هم 
باید اشاره کرد در چنین شرایط بحرانی 
و در بازه زمانی کوتاه مدت عملا چنین 
دارایی هایی همچون دیگر دارایی ها 
با مشکل رو به رو هستند و در نهایت 
چنین بازه هاي کوچکی وزن دادن نسبی 
به نگهداري ریال یا حتی دارایی هاي 
بیشتر نزدیک به ریال می توانند بسیار 
کمک کننده باشند.  براي سخن پایانی 
باید گفت در نهایت هم فارغ از بحث 
اقتصادي و سرمایه گذاري در نهایت 
در این روزها به خوبی متوجه شدیم 
که بهترین سرمایه گذاري و دارایی 
در تمامی زمان ها صلح و سلامتی با 
فاصله اي فاحش می تواند در صدر همه 

موارد بدرخشد.

پرچم هاي سیاه و سرخ امام حسین (ع) براي دومین سال متوالی در منطقه 10 شهر 
اصفهان به اهتزاز درآمد و تعداد زیادي از مردم با حضور پرشور خود، این مراسم 
معنوي را همراهی کردند؛ پرچم محرم امسال نماد پیوند وحدت با آرزوي صلح است.

به گزارش پایگاه خبري سپاهان خبر در آئینی باشکوه و معنوي، با حضور اهالی منطقه 
10 اصفهان، مسئولان و مدیران شهري و سازمان تبلیغات اسلامی بار دیگر بیرق 
اباعبداالله الحسین (ع) به اهتزاز درآمد؛ این مراسم که با استقبال بی سابقه مردم روبه رو 
شد، علاوه بر جنبه هاي عزاداري و ارادت به سیدالشهدا (ع) به نمادي از امید و دعا 

براي پیروزي ملت عزیزمان در جنگ میان ایران و اسرائیل تبدیل شد.

بسیاري از شرکت کنندگان در این مراسم، اهتزاز پرچم امام حسین (ع) را نه تنها 
نشانه اي از وفاداري به مکتب عاشورا، بلکه حرکتی نمادین براي درخواست آرامش و 

پایان خشونت ها در منطقه خاورمیانه دانستند.
محمد صیرفی نژاد، مدیر منطقه 10 شهرداري اصفهان در حاشیه این مراسم با اشاره 
به جایگاه امام حسین (ع) به عنوان مظهر مبارزه با ظلم اظهار کرد: این پرچم ها یادآور 

مقاومت در برابر ستم و همزمان دعوت به صلح و انسانیت است.
وي افزود: سوگواري براي اباعبداالله الحسین (ع) تنها یک مراسم مذهبی نیست، 
بلکه فرصتی براي بازنگري در ارزش هاي انسانی و اجتماعی است؛ این مراسم به ما 

یادآوري می کند که باید در زندگی روزمره مان به اصولی همچون انصاف، محبت و 
همدلی پایبند باشیم.

در حاشیه این مراسم، برنامه هاي متنوعی از جمله سخنرانی هاي مذهبی، مداحی هاي 
حماسی و پخش نذورات برگزار شد؛ بسیاري از خانواده ها با حضور خود در این آئین، 
نشان دادند که پیام عاشورا را زنده نگه داشته اند و آن را با مسائل روز جهان پیوند 
می زنند.اهتزاز پرچم امام حسین (ع) در منطقه 10 اصفهان، با گذشت دو سال دیگر 
تنها یک مراسم سنتی نیست، بلکه تبدیل به حرکتی نمادین براي ابراز همدردي با 

مظلومان و درخواست صلح جهانی شده است.

برای دومین سال متوالی انجام شد؛ 

اهتزاز پرچم امام 
حسین (ع) در 
منطقه ۱۰

به گزارش پایگاه خبري سپاهان خبر پژمان عقدك اظهار کرد: کلیه مراکز 
درمانی استان اصفهان مخصوصاً دانشگاهی ها همچون بیمارستان الزهرا، 
کاشانی و ... آمادگی صددرصد را براي شرایط جنگی و بحران دارند، 
بنابراین براي هر آن چیزي که مربوط به زیرساخت هاي این بیمارستان ها 
است، مانند گاز، برق، آب و موارد دیگر که ممکن است در اثر حادثه براي 
آن ها اتفاقی بیفتد، تمهیدات لازم اندیشیده شده که کمترین آسیب به این 

زیرساخت ها وارد شود. 
وي افزود: در مواردي که براي بیمار مورد نیاز و ضروري است، همچون 
دستگاه اکسیژن ساز، تجهیزات، لوازم و... نیز هماهنگی هاي لازم صورت 

گرفته که دپو و استوك لازم براي موارد ضروري مهیا شود.
سخنگوي دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ادامه داد: از طرف دیگر، 
بیمارستان ها نسبت به یکدیگر سطح بندي شده اند و براي هر بیمارستانی، 
بیمارستان معینی در نظر گرفته شده که اگر بیمارستان دچار مشکل شد، 
براي منابع انسانی به طور مثال پرستار، پزشک و... بتواند از بیمارستان دیگر 

تأمین یا از بیمارستان معین نیرو اعزام شود.
عقدك اضافه کرد: در خصوص تجهیزات و امکانات نیز ستاد دانشگاه 
و معاونت درمان هماهنگی کردند که اگر هر بیمارستانی دچار آسیب یا 
مشکلی شود، خدمات رسانی لازم براي آن بیمارستان انجام شود تا از دور 

خدمت رسانی خارج نشود.
وي گفت: در استان اصفهان هیچ مشکلی در خصوص اینکه 
بیمارستان هاي ما دچار حادثه شوند، وجود ندارد و تمهیداتی که براي 

خدمت رسانی درست بیمارستان ها لازم بوده، فراهم شده است. 
سخنگوي دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ادامه داد: سعی شده است 
پذیرش بیماران الکتیو، یعنی بیمارانی که مشکل هاي سرپایی دارند، کمتر 
انجام شود تا تخت ها و بخش هاي بیمارستان خالی باشند تا اگر حادثه فوري 
و اورژانسی رخ داد، دچار مشکل و کمبود فضا نشویم، بنابراین آمادگی مراکز 

درمانی صد درصد است و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد.
عقدك در رابطه با وجود کافی دارو و نیروي انسانی اظهار کرد: تمام امکانات 
بیمارستان ها در حد نیاز وجود دارد، در صورت وقوع اتفاقی که باعث شود 
بیمار و مجروح به بیمارستان آورده شود و حتی موارد ضروري که نیاز فراتر 
از انتظار است، تمهیداتی اندیشیده شده که هم در قسمت نیروي انسانی 
و هم امکانات و تجهیزات بلافاصله به بیمارستانی که مراجعه بیشتري 

دارد، کمک شود.
وي افزود: مردم خیالشان راحت باشد، زیرا سیستم بهداشت و درمان تمام 
قد براي خدمت رسانی براي مردم همانطور که در حالت عادي و حتی 
موارد بحران همچون کرونا ایستاده بود، در این مرحله هم ایستاده است و 
بهترین کادر و نیرو با بالاترین انگیزه و توان آماده خدمت رسانی هستند و 

هیچ مشکلی وجود ندارد.

 سخنگوي دانشگاه علوم پزشکی استان اصفهان گفت: 
تمام بیمارستان هاي استان اصفهان آمادگی لازم و 
کافی را در شرایط بحران و جنگی از نظر خدمت رسانی و 

نیروي انسانی دارند.

پیش بینی تمهیدات لازم برای تمام 
بیمارستان های استان اصفهان

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان اعلام کرد؛ اخبار اصفهان
رئیس کل دادگستري استان اصفهان 
گفت: همه ظرفیت هاي دورنی و 
بیرونی دستگاه قضایی براي تحقق 
اهداف سند تحول قضایی باید بکار 

گرفته شود.
حجت الاسلام و المسلمین اسداالله 
جعفري در نشست مشترك با اعضا 
هیئت مدیره کانون هاي وکلا، 
کارشناسان دادگستري، داوران 
حرفه اي، سردفتران و مرکز وکلاي 
قوه قضائیه در دادگستري مرکز 
استان که با هدف تبادل نظر به 
منظور تحقق هر چه بهتر اهداف 
محورهاي سند تحول قضائی 
برگزار شد، با گرامیداشت هفته قوه 
قضائیه و یاد و خاطره همه شهدا به 
ویژه شهداي هفتم تیر و جنایات 
اخیر رژیم غاصب صهیونیستی 
به میدان تقابل و مبارزه حق و 
باطل در وقایع اخیر اشاره و اظهار 
کرد: میدان تقابل و مبارزه حق 

و باطل ازلی و ابدي است و باید 
توجه داشت که در طول تاریخ 
به هیچ وجه حق و باطل کنار هم 
قرار نگرفتند و جهان باید شاهد 
تحقق عدالت و مبارزه بی امان با 
ظلم و باطل باشد و این که در این 
میدان در کدام طرف قرار بگیریم 
مهم است. وي افزود: خواستگاه 
اصلی این تحولات همواره مبانی 
فکري افرادي است که در رأس 
حکومت ها قرار می گیرند و جامعه 
هم تحت تأثیر همان تفکرات قرار 
خواهد گرفت و در حوزه باطل 
فساد از جایی ظهور و بروز می یابد 
که حاکمان آن جامعه، اخلاق و 
حقوق را قربانی امیال شیطانی 
خود می کنند که سردرمداران 
آمریکا و اسرائیل مصادیق بارز 
آن هستند و جبهه حق همواره با 
پایبندي به مبانی حقوقی و اخلاقی 
و الهی به دنبال عدالت خواهی و 
آزادي خواهی است نه قدرت طلبی 

و ستیزه جوئی و چنگ اندازي به 
منافع و منابع دیگران. رئیس کل 
دادگستري استان اصفهان ادامه 
داد: در جنگ تحمیلی اخیر مردم و 
ملت ما یک بار دیگر به جهانیان 
ثابت کردند که در یک جبهه واحد 
با همبستگی، مقابل زیاده خواهان 
و استکبار تا پاي جان ایستاده اند. 
حجت الاسلام جعفري در بخش 
دیگري از سخنانش به لزوم و 
ضرورت حرکت در مسیر اجراي 
اهداف سند تحول قضائی اشاره و 
تأکید کرد: رسیدگی هاي قضائی، 
احقاق حق و سایر وظایف مصرح در 
قانون باید با محوریت کار قضائی در 
راستاي تحقق اهداف سند تحول 
باشد و در این سند علاوه بر وظایف 
درون دستگاهی، بیش از 30 نهاد 
به عنوان همکار در اجراي سند 

مشخص و معرفی شده است.
وي هفته قوه قضائیه را فرصت 
مغتنمی دانست براي برنامه ریزي در 

طول سال که تمامی محورها و اهداف 
حول این سند عملیاتی و اجرایی شود.
ابراز  جعفري  حجت الاسلام 
خوب  تعامل  با  کرد:  امیدواري 
دستگاه قضائی استان و برگزاري 
جلسات متعدد با نهادهاي دولتی و 
غیردولتی، دانشگاه ها و تشکل هاي 
مردمی و تأثیرگذار جامعه که از 
خود  اجرایی  سیاست هاي  جمله 
در سال جدید می داند، بهره گیري 

از همه جامعه، محورهاي مهمی 
چون کاهش ورودي پرونده، رفع 
اطاله دادرسی و سایر سیاست ها و 
اهداف سند تحول را با بکارگیري 
شیوه هاي نوین، به روز و کارآمد به 
بهترین شکل ممکن عملیاتی و اجرا 
کند. رئیس کل دادگستري استان در 
پایان خاطرنشان کرد: در این مسیر 
نظارت بر عملکردها دقیق تر، جامع تر 

و کامل تر صورت خواهد پذیرفت. 

رئیس کل دادگستری استان اصفهان تاکید کرد:

 بکارگیری همه ظرفیت های دورنی و بیرونی برای تحقق سند تحول قضای�ی

سرمقاله

گزارش

رهبر معظم انقلاب در سومین پیام خطاب به مردم، 
فرمودند: به ملت ایران تبریک عرض می کنم، رژیم 
صهیونی در زیر ضربات جمهوري اسلامی تقریباً از 

پا درآمد و لهِ شد.
به گزارش پایگاه خبري سپاهان خبر : متن کامل پیام 
به شرح ذیل است: « سلام و درود فراوان به ملتّ 
عزیز و بزرگ ایران. اوًّلا یاد شهیدان گران قدر حوادث 
اخیر را گرامی می دارم؛ سرداران شهید، دانشمندان 
شهید که حقًّا و انصافاً ارزشمند بودند براي جمهوري 
اسلامی و خدمت کردند و امروز در پیشگاه پروردگار، 
پاداش خدمات برجسته ي خودشان را دریافت می کنند 

ان شاءاالله.

لازم میدانم به ملتّ بزرگ ایران تبریک عرض بکنم. 
چند تبریک به ملتّ عرض می کنم:

یکی تبریک پیروزي بر رژیم جعلی صهیونیست. 
رژیم صهیونی با آن همه هیاهو، با آن همه ادعّا، در زیر ضربات 
از  تقریباً  اسلامی  جمهوري 
پا درآمد و له شد. فکر اینکه چنین ضرباتی از سوي 
جمهوري اسلامی ممکن است بر رژیم وارد بشود، در 
ذهن آنها و مخیّله ي آنها خطور نمی کرد و اتفّاق افتاد. 
خدا را سپاس میگزاریم که به نیروهاي مسلحّ ما کمک 
کرد، توانستند از دفاع چندلایه ي پیشرفته ي آنها عبور 
کنند و بسیاري از مناطق شهري و نظامی آنها را زیر 
فشار موشک هاي خودشان و با تهاجم قويّ سلاح 

پیشرفته ي خودشان با خاك یکسان کنند! این یکی 
از بزرگ ترین نعمتهاي الهی است؛ این نشان دهنده ي 
آن است که رژیم صهیونیستی بداند که تعرّض به 
جمهوري اسلامی ایران برایش هزینه زاست، هزینه 
براي او ایجاد می کند، هزینه ي سنگین براي او به 
وجود می آورد و ایجاد می کند. و بحمداالله این اتفّاق 
افتاد؛ افتخارش متعلقّ به نیروهاي مسلحّ و مردم 
عزیزمان است که این نیروهاي مسلحّ را از درون خود 
ایجاد کردند، تربیت کردند، پشتیبانی کردند و دست 
[قويّ] آنها را براي انجام یک چنین کار بزرگی فراهم 

کردند، قوي کردند.
تبریک دوّم مربوط به پیروزي ایران عزیزمان بر 

رژیم آمریکا است. رژیم آمریکا وارد جنگ مستقیم 
شد، چون احساس کرد که اگر وارد نشود، رژیم 
صهیونیستی بکلّی نابود خواهد شد. وارد جنگ شد 
براي اینکه او را نجات بدهد، لکن هیچ دستاوردي 
از این جنگ نداشت. به مراکز هسته اي ما حمله 
کردند که البتِّه این به طور مستقل درخور پیگیريِ 
جزایی در دادگاه هاي بین المللی است امّا نتوانستند 
کار مهمّی انجام بدهند. رئیس جمهور آمریکا (1) در 
شرح آنچه واقع شده بود بزرگ نمایی غیر متعارفی 
کرد، معلوم شد که به این بزرگ نمایی احتیاج دارد؛ 
هر کسی می شنید آن حرف ها را، می فهمید که در 
زیر ظاهر این حرف ها یک حقیقت دیگري وجود دارد. 
کاري نتوانستند انجام بدهند، به مقصودي که داشتند 
نتوانستند برسند و بزرگ نمایی می کنند تا حقیقت 
را بپوشانند و مکتوم نگه دارند. اینجا هم جمهوري 
اسلامی پیروز شد و متقابلاً جمهوري اسلامی سیلی 
سختی به گونه ي آمریکا نواخت؛ به یکی از پایگاه هاي 
کرد  حمله  مهمُّ آمریکا در منطقه، پایگاه العدید، 
و خساراتی وارد کرد. همان کسانی که در آن قضیّه 
بزرگ نمایی کرده بودند، در این قضیّه سعی کردند 
کوچک نمایی کنند، بگویند هیچ اتفّاقی نیفتاده، در 
حالی که اتفّاق بزرگی افتاده بود. اینکه جمهوري 
اسلامی دسترسی داشته باشد به مراکز مهمّ آمریکا در 
منطقه و هر وقت متقضی دانست علیه آنها اقدام بکند، 
این حادثه ي کوچکی نیست، حادثه ي بزرگی است، در 
آینده هم این حادثه قابل تکرار است؛ در صورتی که 
تعرّضی صورت بگیرد، هزینه ي دشمن و هزینه ي متعرّض 

قطعاً هزینه ي بالایی خواهد بود.
تبریک سوّم تبریک اتحّاد و اتفّاق فوق العاده ي ملتّ 
ایران است. بحمداالله یک ملتّ در حدود نود میلیون 
جمعیّت، یکپارچه، یک صدا، شانه به شانه، در کنار هم، 
بدون هیچ گونه تفاوتی در خواسته ها و در مقاصدي که 
ابراز می کنند، ایستادند، شعار دادند، حرف زدند، از رفتار 
نیروهاي مسلحّ حمایت کردند، بعد از این هم همین 
خواهد بود. ملتّ ایران بزرگواري خودش را، شخصیّت 
برجسته و ممتاز خودش را نشان داد در این قضیّه و 
نشان داد که در هنگام لازم، یک صدا از این ملتّ 

شنیده خواهد شد، و بحمداالله این اتفّاق افتاد.
نکته اي که من می خواهم به عنوان یک نقطه ي 
که  است  این  بکنم  عرض  عرایضم  اساسیِ 
رئیس جمهور آمریکا در یکی از بیاناتش و اظهاراتش 
گفت ایران باید تسلیم بشود. «تسلیم بشود»! بحث 
غنی سازي دیگر نیست، بحث صنعت هسته اي 
نیست، بحث تسلیم ایران است. البتّه این حرف براي 
دهان رئیس جمهور آمریکا خیلی بزرگ است. ایرانِ 
باعظمت، ایرانِ با این تاریخ، ایرانِ با این فرهنگ، 
ایرانِ با این عزم پولادین ملّی، اسم «تسلیم» براي 
یک چنین کشوري مایه ي استهزاء کسانی است 
که ملتّ ایران را می شناسند. لکن این اظهار او یک 
حقیقتی را لو داد؛ آمریکایی ها از اوِّل انقلاب با ایران 
اسلامی مشغول معارضه هستند، پنجه می افکنند، 
هر دفعه اي هم یک بهانه اي دارند: یک بار حقوق 
بشر است، یک بار دفاع از دموکراسی است، یک 
بار حقوق زن است، یک بار غنی سازي است، یک 

بار اصل مسئله ي هسته اي است، یک بار مسئله ي 
ساخت موشک است؛ بهانه هاي گوناگونی می آورند، 
امّا باطن قضیّه یک چیز بیشتر نیست و آن «تسلیم 
ایران» است. قبلی ها نمی گفتند این را، چون این قابل 
قبول نیست؛ در هیچ منطق بشري قابل قبول نیست 
که به یک ملتّی بگویند بیایید تسلیم بشوید، لذا آن را 
زیر عناوین دیگري پنهان می کردند. این شخص لو داد 
آن حقیقت را، نشان داد و فهماند که آمریکایی ها فقط 
به تسلیم ایران راضی می شوند و نه به کمتر از آن. و 
این یک نقطه ي مهمّی است! ملتّ ایران بدانند [علتّ] 
معارضه ي با آمریکا این است و این اهانت بزرگ به 
ملتّ ایران را آمریکایی ها دارند و چنین اتفّاقی هم 

هرگز نخواهد افتاد؛ هرگز نخواهد افتاد.
ملتّ ایران ملتّ بزرگی است، ایران کشور قوي و 
پهناوري است، ایران داراي تمدّن کهنی است؛ ثروت 
فرهنگی و تمدّنی ما صدها برابر بیشتر از آمریکا و امثال 
آمریکا است. اینکه کسی توقّع کند که ایران تسلیم 
کشور دیگري بشود، این یکی از آن مهمل گویی هاي 
غلطی است که یقیناً مایه ي استهزاء افراد خردمند و 
افراد دانا واقع خواهد شد. ملتّ ایران عزیز است و عزیز 
خواهد بود، پیروز است و پیروز خواهد بود به توفیق 
الهی. و امیدواریم خداي متعال این ملتّ را در زیر 
سایه ي الطاف خودش همیشه با عزّت و شرف محفوظ 
بدارد، درجات امام بزرگوار را عالی کند و حضرت بقیّۀاالله 
(ارواحنا فداه) را از این ملتّ، راضی و خشنود کند و 
کمک آن بزرگوار، پشتیبان این ملتّ باشد. والسّلام 

علیکم و رحمۀ االله و برکاته».   

تبریک تحقق 
پیروزی ها و 
اتحادها  

سومین پیام رهبر معظم انقلاب 
خطاب به ملت ایران منتشر شد؛
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گزارش

اخبار اصفهان
کورس تازه لیگ برتر فوتبال ایران بناست 
اواسط مردادماه آغاز شود. به همین دلیل 
رایزنی ها و گمانه زنی ها مدتهاست به راه 
است و این درحالی است که  این روزها 
و در آستانه آغاز فصل جدید لیگ برتر 
فوتبال ایران، از میان بازیکنان خارجی 
سپاهان تنها استیون انزونزي با این باشگاه 
قرارداد دارد و سایر بازیکنان خارجی فصل 
گذشته از جمع زردپوشان اصفهانی جدا 

شده اند.
به گزارش پایگاه خبري سپاهان خبر در 
حالی که تمرینات پیش فصل تیم فوتبال 
سپاهان در آستانه آغاز قرار دارد، تنها 
بازیکن خارجیِ حاضر در فهرست این تیم، 
استیون انزونزي است و سایر خارجی ها از 
جمع طلایی پوشان جدا شده اند. در این 

میان، سفر پاتریس کارترون به ایران نیز 
به دلیل بسته بودن حریم هوایی با تأخیر 
مواجه شده و بازگشت او به تیم در انتظار 

باز شدن مسیرهاي پروازي است.
باشگاه سپاهان هنوز تصمیم نهایی درباره 
جذب یا تمدید قرارداد با بازیکنان خارجی 
دیگر را اعلام نکرده و به نظر می رسد 
برنامه نقل وانتقالاتی تیم با نظر سرمربی 

فرانسوي دنبال خواهد شد.
در همین حال، پرواز پاتریس کارترون، 
سرمربی سپاهان که قرار بود به ایران 
بازگردد، به دلیل بسته بودن موقت حریم 

هوایی ایران لغو شده است.
 با این حال، گفته می شود با بازگشایی 
مجدد مسیرهاي پروازي، او طی روزهاي 
آینده به اردوي سپاهانی ها اضافه خواهد 

شد. 

سوگواره شیرخوارگان حسینی، امسال در 
نصف جهان آکنده از مویه دلتنگی و لالایی 
حزین مادران این دیار براي جنین هشت ماهه 
شهیدشان در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی 
به کشورمان بود. آیین شیرخوارگان حسینی 
در دیار پایمردي و رشادت اصفهان، امسال 
حال و هواي متفاوتی داشت.در ذهن مادران 
نصف جهان، تصویر جنین هشت ماهه که 
چندي پیش در حملات رژیم صهیونیستی به 
خودرویی در حال حرکت در نجف آباد همراه با 
مادرش پرپر شد، نقش بسته بود.عزاخانه هاي 
دردانه رباب در نقاط مختلف اصفهان، حالا 
بهانه خوبی شده بود تا بغُض هاي انباشت 
شده از حوادث تلخ اخیر بترکد و در میان نواي 
نوحه ها و نغمه هاي عاشورایی به شوریده 
حالی برسد.فضاي این مراسم آکنده از طنین 
لالایی حزین مادران براي شیرخواره کربلا 

و کودکان پرپرشده جنگ 12 روزه اخیر تبدیل 
شده بود.مادران سوگوار با چشمان اشکبار و 
در حالی که نوزادان و کودکان خود را بر روي 
دستانشان تکان می دادند، قساوت اشقیاي 
تاریخ از یزیدیان تا رژیم سفاك صهیونیستی 
را محکوم کردند.صداي گریه نوزادان که 
سربند «یا علی اصغر و «یا سیدالشهدا» روي 
پیشانی آنها بسته شده بود، با مویه مادران 
درهم می آمیخت.شانه مادران به تاریخ پل 
زد و براي شیرخواره رباب، براي کودکان 
شهید غزه و براي نورسیده هاي وطن از جمله 
جنین شهید اصفهان گهواره شد. مادران 
این دیار شهیدپرور،  مصادف با نخستین 
روز ماه مُحرم به یاد قنداقه خونین دُردانه 
کربلا با داغ دل رباب همنوا شدند و براي 
مظلومیت نورسیده هاي شهید در آوردگاه 

خونین نبردهاي بی امان تاریخ گریستند.

اخبار اصفهان
استاندار اصفهان به مناسبت روز اصناف در بین کسبه رفت و به 

طور نمادین از زحمات این قشر زحمتکش تقدیر کرد. 
مهدي جمالی نژاد در حرکتی نمادین و صمیمانه به مناسبت 
«روز اصناف» با دوچرخه به سطح شهر آمد و از کسبه و اصناف 

مختلف بازدید کرد.
به گزارش پایگاه خبري سپاهان خبر وي با توقف در بازارهاي 
سنتی، مراکز تجاري و فروشگاه هاي محلی و زنجیره اي با اصناف 
مختلف از جمله خرده فروشان، صنعتگران و تولیدکنندگان 

گفت وگو کرد.
استاندار اصفهان در این دیدارها بر اهمیت تقویت تولید تأکید 
نمود و گفت: اقتصاد مقاومتی تنها با همت و همکاري کسبه و 

مصرف کنندگان محقق می شود.
وي تأکید کرد: کسبه و اصناف در این شرایط حساس، نقش 
مهمی در پویایی اقتصاد و امیدبخشی به جامعه دارند و آنهابا 

مقاومت و تلاش خود، چراغ زندگی را روشن نگه داشته اند.
جمالی نژاد همچنین از تلاش هاي کسبه براي رعایت 
خدمت رسانی مطلوب تقدیر کرد و خواستار حمایت بیشتر از 

تولید شد. این بازدید که با استقبال گرم و غافلگیرانه اصناف و 
شهروندان همراه بود، نمادي از همبستگی بین مسئولان و مردم 

در روزهاي سخت بود.
کسبه و بازاریان نیز از این حرکت نمادین استقبال کردند و آن را 
«امیدبخش و انرژي  دهنده» توصیف کردند. یکی از فروشندگان 
قدیمی بازار بزرگ اصفهان گفت: وقتی مسئولان به میان مردم 
می آیند و قدردان زحمات ما هستند، انگیزه مان براي خدمت 

بیشتر می شود.
در این بازدید میدانی، استاندار با اهداي شاخه هاي گل به بازاریان 
و فعالان اقتصادي تبریک گفت و از زحمات آن ها در این شرایط 

دشوار قدردانی کرد. 

همایش شیرخوارگان حسینی در گذر فرهنگی چهارباغ برگزار می شود؛کارترون در انتظار بازگشت به ایران است؛

استاندار اصفهان در میدان؛

چهارباغ اصفهان، مزین به قدوم شیرخوارگان حسینیانزونزی فعلا تنها خارجی سپاهانی ها

استاندار با دوچرخه به شهر آمد و از کسبه و اصناف بازدید کرد 

اخبار اصفهان

سپاهان خبر

 ً
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ایکس باکس ۳۶۰
پس از سال ها آپدیت 
نرم افزاری دریافت کرد

سال،  یک  حدود  از  پس  مایکروسافت 
قدیمی  کنسول  براي  مهمی  آپدیت 

ایکس باکس 360 منتشر کرد.
مایکروسافت آپدیت جدیدي براي کنسول 
قدیمی ایکس باکس 360 منتشر کرد که 
با وجود پایان پشتیبانی رسمی، چند تغییر 

جالب را به همراه دارد.
کنسول  از  هنوز  که  وفاداري  کاربران 
می کنند،  استفاده  مایکروسافت  قدیمی 
نمایش  به  مربوط  مشکل  شدند  متوجه 
برطرف  سرانجام  بازي ها  کاور  نادرست 
براي  تبلیغاتی  آپدیت جدید،  است.  شده 
کنسول هاي سري ایکس و سري اس به 

داشبورد اضافه می کند.
طبق گزارش کاربران در ردیت، تبلیغات 
ایکس باکس  داشبورد  در  جدیدي 
بنر  دو  به شکل  که  شده اند  ظاهر   360
از  تصویري  یکی  می شوند.  دیده  بزرگ 
کنسول هاي جدید بدون هیچ متنی است 
و دیگري یک کد QR با پیام «تجربه ي 
به  را  کاربران  که  بعد»  نسل  عملکرد 

وب سایت ایکس باکس هدایت می کند.
کلیک روي تبلیغات هیچ واکنشی ایجاد 
نمی کند و کاربران براي بررسی بیشتر باید 
با گوشی یا تبلت، کد QR را اسکن کنند 
و وارد سایت شوند؛ جایی که مایکروسافت 
با اطلاعات بیشتر آن ها را به خرید کنسول 

جدید تشویق می کند.
360 ایکس باکس  مهم  آپدیت  آخرین 

در  آنلاین  فروشگاه  تعطیلی  از  پس 
جولاي 2024 (تیر و مرداد 1403) منتشر 
شده بود؛ آپدیتی که با حذف کاشی ها و 
منوهاي غیرضروري، یک باگ گرافیکی 
در  کشیدگی  باعث  که  آورد  به همراه  را 
تصویر کاور بازي ها می شد. این مشکل 

اکنون رفع شده است.
رکورددار  همچنان   360 ایکس باکس 
فروش در بین کنسول هاي مایکروسافت 
است؛ بیش از 84 میلیون دستگاه از زمان 
این  فروخته شد.  در سال 2005  عرضه 
کنسول حتی پس از معرفی ایکس باکس 
وان محبوب باقی ماند و در کشورهایی 
بازار  سهم  مدت ها  تا  مکزیک  مانند 

قابل توجهی را حفظ کرده بود.
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Isfahan News

مدلی هیجان انگیزتر از کونیگزگ 
جسکو معرفی می شود

2K ضبط ویدیوی
با دوربین ۱۲ مگاپیکسلی

تغييرات احتمالی آیفون 
تا سال ۲۰۳۰

واتس اپ حالا 
پیام ها را خلاصه می کند

به زودی؛ اولین عینک هوشمند شیائومی معرفی شد؛  از نگاه یک منبع معتبر؛  با هوش مصنوعی؛

کونیگزگ جسکو یکی از دیوانه وارترین ابرخودروهاي موجود در بازار شناخته 
می شود اما به نظر می رسد مدل قوي تري نیز در راه است.

درحال حاضر کونیگزگ جسکو یکی از دیوانه وارترین ابرخودروهاي موجود 
در بازار شناخته می شود اما به نظر می رسد این خودروساز سوئدي برنامه هاي 
بیشتري در سر دارد. چند روز گذشته، کونیگزگ با انتشار تیزرهایی از عرضه 
مدل جدیدي خبر داد. هنوز مشخص نیست این مدل خودروي کاملاً جدید 
است یا نسخه  ارتقایافته مدل جسکو محسوب می شود. در هر صورت، 

ابرخودرو جدید کونیگزگ رقبایش را به چالش خواهد کشید.
تیزرهاي تبلیغاتی کونیگزگ با شعار «کمال یک هدف متحرك است» 
نگاهی اجمالی به این مدل جدید می اندازند. رونمایی رسمی این خودرو در 
روزهاي آینده انجام می شود. در تیزرهاي منتشرشده، شاهد بدنه اي از جنس 
فیبرکربن هستیم که مجراهایی به رنگ سفید روي آن مشاهده می شود. 
تیزر دیگري نمایی از قوس چرخ جلوي خودرو را به تصویر می کشد. تیزر 

سوم نیز بال عقب دوصفحه اي ارتقایافته را نمایش می دهد.

نگاهی به نسخه ویژه کونیگزگ جسکو
آشکارترین تصویر نماي عقب خودرو را نمایش می دهد. در این تصویر، 
می توان مشاهده کرد که قوس عقب خودرو و آینه هاي جانبی مشابه مدل 
جسکو هستند اما بال عقب خودرو با بال عقب جسکو متفاوت است. این 
بال به اندازه بال عقب جسکو در ارتفاع بالایی نصب نشده و منحنی هاي 
متفاوتی هم دارد اما همچنان بال عقب خودرو به درپوش موتور متصل 
است. بال صاف و با صفحات بزرگ طراحی شده است. چراغ  ترمز خودرو 

نیز طرح عمودي دارد و از نماي عقب به وضوح دیده می شود.
برخی رسانه هاي خودروي ادعا کرده اند ابرخودرو جدید کونیگزگ، در کلاس 
هایپرکارهاي لمانز (Le Mans Hypercar) قرار می گیرد. «کریستن فون 
کونیگزگ» بنیان گذار این شرکت سوئدي، چند سال پیش به این طبقه از 
خودروها ابزار علاقه کرده بود اما به نظر نمی رسد آیرودینامیک این خودرو 

به اندازه کافی براي خودرو مسابقه اي لمانز افراطی طراحی شده باشد.

وزن این عینک 40 گرم است و ظاهري کاملاً شبیه به عینک هاي معمولی 
 «Xiaomi AI Glasses» دارد. شیائومی از اولین عینک هوشمند خود با نام
رونمایی کرد. این عینک 40 گرمی که ظاهري کاملاً شبیه به عینک هاي 
معمولی دارد، قابلیت هاي پیشرفته اي همچون دوربین 2K، دستیار صوتی 
هوشمند و یکپارچگی با اکوسیستم شیائومی را ارئه می دهد. براساس گزارش 
گیزموچاینا، شیائومی براي گسترش اکوسیستم محصولات هوشمند خود، از 
اولین نسل عینک هاي مجهز به هوش مصنوعی خود رونمایی کرد. این 
محصول دوربین، دستیار صوتی و کنترل دستگاه هاي هوشمند دیگر را در 

یک گجت پوشیدنی ترکیب کرده است.

اولین عینک هوشمند شیائومی
برخلاف بسیاري از عینک هاي هوشمند که ظاهري بزرگ و نامتعارف 
Xiaomi AI با طراحی کلاسیک و در سه سبک فریم  Glasses ،دارند
مختلف عرضه می شود تا کاربران بتوانند به راحتی از آن در زندگی روزمره 
استفاده کنند. بااین حال، در دل این طراحی ساده، فناوري هاي پیشرفته اي 

قرار دارد:
2K دوربین قدرتمند: یک دوربین 12 مگاپیکسلی با قابلیت ضبط ویدیوي

با سرعت 30 فریم برثانیه و لرزشگیر الکترونیکی تصویر، امکان ثبت عکس، 
برقراري تماس ویدیویی و پخش زنده را به صورت اول شخص و بدون نیاز 
به استفاده از دست فراهم می کند. (براي حفظ حریم خصوص دیگران یک 

چراغ نارنجی رنگ روشن می شود.)
دستیار صوتی هوشمند: با استفاده از سیستم پنج میکروفونی و دستیار صوتی 
«Super Xiao Ai»، کاربران می توانند با دستورات صوتی دوربین را فعال، 
دستگاه هاي هوشمند خانه را کنترل کنند یا حتی پرداخت هاي موبایلی را از 

طریق اسکن کد QR انجام دهند.
لنزهاي هوشمند: این عینک با لنزهاي الکتروکرومیک نیز عرضه می شود 
که به کاربر اجازه می دهد تنها با یک حرکت دو انگشتی روي دسته عینک، 

تیرگی شیشه ها را تغییر دهد.

در ادامه شایعات مطرح شده براي آیفون در آینده؛ حالا «یاس رانگ» 
تغییرات احتمالی این دستگاه را بیان کرده است.

گزارش جدیدي از «راس یانگ»، تحلیلگر معتبر حوزه نمایشگر منتشر 
شده که چشم انداز اپل براي طراحی آیفون ها تا سال 2030 را ترسیم 
می کند. البته تصاویر ارائه شده توسط یانگ با برخی گزارش هاي قبلی 

اختلاف دارد.
تغییرات احتمالی آیفون در سال هاي آینده

در حالی که The Information در گزارشی مدعی شده بود آیفون 
18 پرو داراي یک حفره کوچک در گوشه بالا سمت چپ براي دوربین 
سلفی خواهد بود، یانگ می گوید اپل صرفاً قصد دارد «داینامیک آیلند» را 
کوچک تر کند و برخی از اجزاي Face ID را به زیر نمایشگر منتقل کند. 
پیش تر مارك گرمن از بلومبرگ نیز به کوچک تر شدن جزیره داینامیک 
در برخی مدل هاي آیفون 18 اشاره کرده بود و حالا به نظر می رسد چندین 

منبع این تغییر را تایید می کنند.
درخصوص آیفون سال 2027 که همزمان با بیستمین سالگرد عرضه 
نخستین آیفون خواهد بود، یانگ بر این باور است که اپل همچنان از 
حالی   در  این  کرد.  خواهد  استفاده  آیلند  داینامیک  کوچک شده  نسخه 
است که گرمن اخیراً ادعا کرده بود اپل در این مدل به نمایشگري بدون 

هیچگونه بریدگی یا حفره دست خواهد یافت.
Face یانگ در ادامه پیش بینی می کند که در سال 2028، تمام اجزاي

ID به زیر نمایشگر منتقل خواهند شد و تنها دوربین سلفی به صورت یک 
حفره در گوشه نمایشگر باقی می ماند. پیش تر تصور می شد که اپل در 
آیفون 18 پرو دست به چنین طراحی بزند. درنهایت، یانگ معتقد است 

طراحی کاملاً تمام صفحه در آیفون تا سال 2030 محقق نخواهد شد.
یانگ تاکید کرده که نسبت به نقشه راه خود تا سال 2030 اطمینان 
بالایی دارد. در همین راستا، توسعه دهنده اي به نام «فیلیپ وابروشک» نیز 
تصویري مفهومی از روند تحول آیفون در پنج سال آینده منتشر کرده که 

مورد تایید یانگ قرار گرفته است.

صورت  به  نکرده اید،  مشاهده  چت  یک  در  که  پیام هایی  قابلیت،  این  با 
فهرست هاي بولتی براي شما خلاصه خواهند شد.

واتس اپ قابلیت جدیدي را معرفی کرده که به کمک هوش مصنوعی متا 
(Meta AI)، خلاصه اي از پیام هاي خوانده نشده کاربران را ارائه می کند. این 

ویژگی فعلاً فقط براي کاربران انگلیسی زبان در آمریکا فعال شده است.

نحوه عملکرد هوش مصنوعی خلاصه ساز واتس اپ
طبق توضیحات واتس اپ، با استفاده از این قابلیت، کاربر می تواند روي 
دکمه اي که تعداد پیام هاي خوانده نشده را در یک چت نمایش می دهد ضربه 
بزند و به جاي مرور تک تک پیام ها، خلاصه اي به صورت فهرست هاي بولت وار 
از پیام هایی که ندیده را دریافت کند. در تصویر GIF زیر می توانید این روند 

را مشاهده کنید.
ابتداي مطلب اشاره کردیم، این قابلیت فعلاً فقط براي  همان طور که در 
کاربران انگلیسی زبان در آمریکا فعال شده، اما متا قصد دارد در ادامه سال آن 
را در دسترس زبان ها و کشورهاي بیشتري قرار دهد. همچنین این ویژگی 
از فناوري «پردازش خصوصی» (Private Processing) متا بهره می برد؛ 
سیستمی که به ادعاي شرکت، مانع از دسترسی متا یا طرف هاي ثالث به 
محتواي پیام ها می شود. به گفته متا، فناوري «پردازش خصوصی» با ایجاد 
یک محیط ابري ایمن، تعاملات کاربر با مدل هوش مصنوعی را مخفی نگه 
می دارد تا حتی خود واتس اپ یا متا هم به خلاصه ها دسترسی نداشته باشند. 

ضمناً اعضاي دیگر گروه ها هم نمی توانند خلاصه پیام ها را ببینند.
قابلیت خلاصه سازي پیام ها در واتس اپ اختیاري است و به صورت پیش فرض 
غیرفعال خواهد بود. همچنین کاربران می توانند از تنظیمات «حریم خصوصی 
پیشرفته» واتس اپ استفاده کنند تا استفاده از ابزارهاي هوش مصنوعی در 

گروه ها را براي دیگران محدود کنند.
در یک سال گذشته، متا ابزارهاي هوش مصنوعی مختلفی را به واتس اپ 
در دل چت و  Meta AI اضافه کرده که شامل مواردي مانند امکان پرسش از

قابلیت ساخت تصاویر می شود.
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در این مطلب بیشتر با سیستم مسیریابی GPS آشنا 
می شوید.

بسیاري از ما این روزها هنگام استفاده از اپلیکیشن هاي 
نقشه و مسیریابی در نقاط مختلفی از ایران با مشکلاتی 
پرش هاي  یا  نادرست  مکانی  موقعیت  نمایش  مانند 
ناگهانی دست به گریبان شده ایم. در این مطلب قصد 
داریم به زبان ساده به این 2 سؤال پاسخ دهیم که این 
سیستم ها چگونه کار می کنند و چه پدیده هایی منجر به 

اختلال در عملکرد آنها می شود.

جهانی آن چگونه کار می کنند؟
آنچه ما عموماً به آن GPS می گوییم، عضوي 
از خانواده بزرگ تري به نام سیستم ماهواره اي ناوبري 
جهانی (GNSS) است. این سیستم ها مجموعه اي از 
دور  دقیقی  بسیار  مدارهاي  در  که  ماهواره ها هستند 
زمین می چرخند. امروزه چندین سیستم GNSS فعال 

در جهان وجود دارد:
GPS (آمریکا): اولین و مشهورترین سیستم

GLONASS (روسیه): رقیب اصلی GPS در دوران 

جنگ سرد
با  اروپایی  مدرن  سیستم  اروپا):  (اتحادیه   Galileo

اهداف غیرنظامی
BeiDou (چین): سیستم چینی که به سرعت درحال 

گسترش است
به  براساس اصل ریاضی   GNSS با تعیین موقعیت 
نام سه پهلوبندي (Trilateration) کار می کند. در این 
اندازه گیري  با  شما)  هوشمند  (گوشی  گیرنده  روش، 

مستقیم فاصله خود از چندین ماهواره، موقعیت دقیقش 
را محاسبه می کند:

با 1 ماهواره: گیرنده می فهمد که روي محیط دایره اي 
بسیار بزرگ قرار دارد.

با 2 ماهواره: موقعیت به یکی از 2 نقطه تلاقی 2 دایره 
محدود می شود.

عرض  و  (طول  دوبعدي  موقعیت  ماهواره:   3 با 
جغرافیایی) در نقطه تلاقی مشترك 3 دایره مشخص 

می شود.
با 4 ماهواره: سیگنال ماهواره چهارم براي حل مجهولی 

مهم استفاده می شود: خطاي ساعت گیرنده.
ساعت هاي داخل گوشی هاي ما به اندازه کافی دقیق 
صدها  به  منجر  می تواند  کوچک  خطایی  و  نیستند 
کیلومتر خطا در موقعیت یابی شود. ماهواره چهارم به 
گیرنده اجازه می دهد این خطاي زمانی را محاسبه و 

حذف کند و هم زمان، ارتفاع را نیز به دست آورد.

وقتی سیگنال ها مختل می شوند
هزار   20 فاصله  از  که   GNSS سیگنال هاي 
کیلومتري به زمین می رسند، بسیار ضعیف هستند و 
می توانند به صورت طبیعی (مانند عبور از جو) یا عمدي 
عمدي  اختلال  اصلی  نوع  دو  شوند.  اختلال  دچار 

عبارت اند از:

(Jamming) 1. اختلال نویز یا جَمینگ
جمینگ ساده ترین و رایج ترین نوع اختلال است. در 
قوي تر  سیگنالی  فرستنده،  دستگاه  یک  روش،  این 

ارسال  فرکانس  را روي همان  ماهواره ها  از سیگنال 
می کند. این سیگنال مزاحم، مانند صدایی بسیار بلند 
در کتابخانه، عملاً سیگنال هاي ضعیف ماهواره ها را 
«غرق» می کند و مانع رسیدن آنها به گیرنده می شود.

تأثیر: نتیجه جمینگ قطع کامل سیگنال و ازدست رفتن 
داده هاي موقعیت، ناوبري و زمان سنجی است. در این 
حالت، اپلیکیشن نقشه شما معمولاً پیام «در جستجوي 

سیگنال GPS» را نمایش می دهد.

(Spoofing) 2. اختلال فریب یا اسپوفینگ
اسپوفینگ حمله اي بسیار پیچیده تر و خطرناك تر است. 
در این روش، به جاي قطع کردن سیگنال، سیگنال هاي 
جعلی و ساختگی به سمت گیرنده فرستاده می شود. این 
سیگنال هاي فریبنده، گیرنده را متقاعد می کنند که در 

موقعیت یا زمان اشتباهی قرار دارد.
ناوبري  سیستم  دستکاري  اسپوفینگ  نتیجه  تأثیر: 
اما  را نشان می دهد  است. گیرنده همچنان موقعیت 
این موقعیت کاملاً نادرست است. این همان پدیده اي 
روي  شما  مکان نماي  شود  باعث  می تواند  که  است 
داده  نمایش  دیگري  یا حتی شهر  خیابان  در  نقشه، 
شود. این روش می تواند ریسک هاي عملیاتی و ایمنی 
جدي ایجاد کند، مانند منحرف کردن مسیر کشتی ها 

یا پهپادها.

چرا گوشی هوشمند پیشرفته ما، فریب 
این سیگنال هاي اشتباه را می خورد؟

دلیل اصلی این آسیب پذیري ماهیت خود سیگنال هاي 

GPS است. این سیگنال ها باید مسافتی حدود 20 هزار 

کیلومتر را از فضا طی کنند تا به گوشی شما برسند؛ به 
همین دلیل در زمان رسیدن به زمین بسیار ضعیف 

هستند.
در مقابل، دستگاه جمینگ یا اسپوفینگ که نزدیک 
را  بسیار قوي تر  دارد، سیگنالی  قرار  شما روي زمین 
سیگنال  طبیعتاً  شما  گوشی  گیرنده  می کند.  ارسال 
می دهد  تشخیص  اصلی  سیگنال  به جاي  را  قوي تر 
نادیده  را  ماهواره ها  واقعی  و  ضعیف  سیگنال هاي  و 
دهد.  تشخیص  نویزها  میان  از  نمی تواند  یا  می گیرد 
اگرچه فناوري هاي جدیدي براي مقابله با این مشکل 
درحال توسعه اند، بیشتر دستگاه هاي امروزي همچنان 

در برابر سیگنال مخربِ قوي آسیب پذیرند.

افزایش  درحال  اختلالات  این  چرا 
هستند؟

3 دلیل اصلی براي افزایش این پدیده ها وجود دارد:
در دسترس بودن تجهیزات: دستگاه هاي ایجاد جمینگ 

و اسپوفینگ با هزینه پایین آنلاین قابل تهیه اند.
حمل ونقل،  مانند  حیاتی  صنایع  روزافزون:  وابستگی 
GNSS مخابرات، بازارهاي مالی و انرژي به شدت به

وابسته اند.
تنش هاي ژئوپلیتیکی: از اختلال در GNSS به جاي 
درگیري هاي  یا  سایبري  جنگ هاي  در  تاکتیک 

منطقه اي استفاده می شود.

راهکارهاي دفاعی در برابر اختلال

مقابله با این تهدیدات نیازمند استراتژي دفاعی چندلایه 
است:

الگوریتم هاي  از  استفاده  سیگنال:  پیشرفته  پردازش 
بهره گیري  و  می کنند  فیلتر  را  نویز  که  ضدجمینگ 
روي  می توانند  که  چندفرکانسه  گیرنده هاي  از 

فرکانس هاي دیگر به کار خود ادامه دهند.
احراز هویت سیگنال: استفاده از رمزنگاري براي تأیید 
اروپا  گالیله  سیستم  دریافتی.  سیگنال هاي  صحت 

پیشگام این حوزه با سرویس (OS-NMA) است.
که  گیرنده هایی   :GNSS سیستم  چند  از  استفاده 
بیدو  و  گلوناس  گالیله،   ،GPS از  هم زمان  می توانند 
مقاومت  منطقه اي  حملات  برابر  در  کنند،  استفاده 

بیشتري دارند.
پشتیبان  راهکار  مهم ترین  مکمل:  فناوري هاي 
استفاده از سیستم هاي ناوبري اینرسی (INS) است. 
این سیستم ها که به حرکت و شتاب سنج هاي داخلی 
دستگاه متکی اند، نیازي به سیگنال خارجی ندارند و 
تونل  داخل  (مانند  سیگنال  قطع  زمان  در  می توانند 
به  (معروف  را تخمینی  یا هنگام جمینگ)، موقعیت 

Dead-reckoning) محاسبه کنند.

فناوري هاي  ماهواره اي،  ناوبري  سیستم هاي  درکل 
دگرگون  را  مدرن  زندگی  که  شگفت انگیزي هستند 
کرده اند اما همان طورکه دیدیم، آسیب پذیر نیز هستند. 
درك جنبه هاي فنی نحوه عملکرد این سیستم ها و 
ماهیت اختلالاتی مانند جمینگ و اسپوفینگ، اولین 
عصر  در  ناوبري  پیچیده  دنیاي  فهمیدن  براي  قدم 

دیجیتال است.

از آسمان تا �م�ن؛

GPS چگونه 
کار می کند و چطور 

مختل می شود؟
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Against the backdrop of inten-
sifying global conflicts, defense 
ministers from the ten member 
states of the Shanghai Cooper-
ation Organization (SCO) con-
vened this week in China’s east-
ern city of Qingdao, reaffirming 
their commitment to dialogue, 
multilateralism, and regional 
stability.
Hosted by Chinese Defense 
Minister Dong Jun, the annual 
SCO Defense Ministers’ Meet-
ing on June 26 emphasized 
strategic coordination in the 
face of growing international 
uncertainty—particularly as 
tensions escalate in the Middle 
East and Eastern Europe.

China, Iran reaffirm coopera-
tion amid crisis
During a bilateral meeting on 
June 25, Chinese Defense 

Minister Dong met with his 
Iranian counterpart Aziz Na-
sirzadeh, who is in China to 
attend the SCO gathering. Dong 
reaffirmed China’s support for 
Iran’s legitimate position and 
criticized unilateralism and he-
gemonic behavior, calling them 
major sources of global insta-
bility.  
“In a world undergoing pro-
found changes, unilateralism, 
protectionism, and power pol-
itics are eroding the interna-
tional order,” Dong said. “The 
defense departments of SCO 
member states must uphold 
the SCO’s founding principles, 
deepen practical cooperation, 
and safeguard a peaceful envi-
ronment for development.”  
In response, Minister Nasirza-
deh thanked China for its un-
derstanding and support in the 

face of the recent aggression.  
“Iran has recently come under 
attack, and we are grateful for 
China’s just position. We hope 
China will continue to play a 
constructive role in preserving 
the ceasefire and easing region-
al tensions,” he said. In a joint 
statement released on June 
23, the SCO expressed serious 
concern over the recent escala-
tion in the Middle East, strongly 
condemning the United States’ 
military strike on Iran’s nuclear 
facilities, which the organiza-
tion said violated international 
law, the UN Charter, and the 
SCO Charter, particularly the 
principle of non-use of force in 
international relations.  
“The attack on Iran’s sovereign-
ty and territorial integrity has 
seriously undermined regional 
and global peace and stabili-

ty,” the statement read, calling 
for the crisis to be resolved 
through political and diplomatic 
means.  

Regional security and unity in 
focus
The meeting also saw defense 
chiefs from India and Pakistan 
share the same table for the 
first time since a military flare-
up in Kashmir last month. Bela-
rus and Iran, the SCO’s newest 
full members, participated in 
the event for the first time in 
this capacity—highlighting the 
organization’s growing breadth 
and influence.  
Dong welcomed all attendees 
with a call for greater defense 
coordination under the Global 
Security Initiative proposed by 
Chinese President Xi Jinping, 
which promotes common, 

comprehensive, cooperative, 
and sustainable security.  

SCO’s evolving role as a stabi-
lizing force
Xiao Bin, Deputy Secre-
tary-General of the SCO Re-
search Center at the Chinese 
Academy of Social Sciences, 
described the SCO as a rare 
example of a multilateral secu-
rity platform that emphasizes 
non-alignment, non-confron-
tation, and consensus-based 
cooperation.  
“It plays a unique role in sta-
bilizing the regional landscape, 
curbing destabilizing factors, 
and promoting peaceful dia-
logue in times of conflict,” Xiao 
said.
As the rotating chair, China 
has overseen a year of active 
defense diplomacy. According 
to Senior Colonel Zhang Xiao-
gang, spokesperson for Chi-
na’s Ministry of National De-
fense, recent SCO events have 
helped build trust and amplify 
the organization’s collective 
voice on global security.  
“These meetings provided a 
vital platform for dialogue and 
consensus-building among all 
member states,” Zhang not-
ed.   The Qingdao meeting, 
held in a city symbolic for 
being where China first pro-
posed the “SCO Community 
of Shared Destiny” in 2018, 
delivered a timely reminder 
of the group’s mission: to up-
hold peace, sovereignty, and 
shared development in an in-
creasingly fragmented world.

SCO Defense Ministers Convene in Qingdao Amid Rising Global Tensions
New initiative un-

veiled to train skilled 
workers, address 

labor market needs
Iran’s Ministry of Cooperatives, La-
bor, and Social Welfare has launched 
a new strategy to train workers with-
in industrial enterprises and sup-
ply skilled labor tailored to market 
demands, a senior official said on 
Wednesday.
Seyed Javad Razavi, Deputy Minis-
ter for Management Development 
and Resources, made the announce-
ment during a visit to a manufactur-
ing company in Varamin County. 
During the visit, he praised the dedi-
cation of Iran’s labor and production 
sectors and conveyed greetings and 
support from the labor minister to 
workers and managers.
Razavi said industrial enterprises 
can now utilize the capabilities of the 
country’s technical and vocational 
training centers to upskill their work-
force in line with operational needs. 
“This initiative will enhance the em-
ployability of university graduates 
and ensure a steady supply of skilled 
labor for industrial units,” he added.
He emphasized the importance 
of promoting unity and solidarity 
across government bodies, particu-
larly within the Ministry of Cooper-
atives, Labor, and Social Welfare. 
Razavi also noted that the ministry 
has continued its administrative du-
ties without interruption, ensuring 
uninterrupted delivery of public ser-
vices. During the one-day trip, Raza-
vi was accompanied by Varamin 
Governor Abbasi, Tehran Province 
Labor Director Behzad Sam Daliri, 
and other local officials. They met 
with staff of the Varamin labor office 
and expressed appreciation for their 
service to the public.

Transport min-
ister urges inte-
gration of civil 
defense in city 
master plans

Iran’s Minister of Transport and 
Urban Development Farzaneh 
Sadegh has called for city mas-
ter plans to incorporate passive 
defense principles, including 
revised construction stand-
ards for high-rise buildings to 
ensure greater public safety. 
Speaking at the sixth session of 
Iran’s Supreme Council of Ur-
ban Planning and Architecture 
this year, which focused on the 
Astara master plan, urban de-
velopment in Gonbad-e Kavus, 
and the proposed addition of 
military training grounds to the 
city limits of Gorgan under the 
National Housing Movement, 
Sadegh emphasized the height-
ened need for urban resilience. 
“On the eleventh day of all-out 
war with the enemy, it’s evi-
dent that Israel’s calculations 
have collapsed in the face of 
public solidarity,” said Sadegh, 
who chairs the council. “They 
believed they could sway the 
people, but they have failed—
and this failure increases the 
weight of our responsibilities 
as officials.” Sadegh urged 
council members and technical 
committees to ensure popu-
lation centers are not located 
near high-risk facilities and to 
prioritize passive defense crite-
ria in all comprehensive plans.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.ردیف 1- برابر 
رای شماره 23494 مورخ 1403/12/18 هیات دوم مالکیت آقای عبدالرزاق ایزدی به ش ش 
25 کدملی 4650539501 صادره بروجن فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک باب ساختمان 
مسکونی به مساحت 369/38 مترمربع پلاک شماره 67 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حاج محمد بیات فرزند حسین تایید و محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22                     

شناسه: 1953924
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی مزایده
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از شرکت ورشکسته محصولات 
غذایی کیک خویی در نظر دارد اموال منقول شرکت شامل ماشین آلات و تجهیزات خط 
تولید شرکت را از طریق مزایده با شرایط ذیل به فروش برساند: شرح مورد مزایده: مشخصات:
1-خط تولید شرکت به علت غیرفعال بودن تعطیل و فاقد فعالیت بوده که این اموال در 24
ردیف منعکس در نظریه کارشناسی شامل ماشین آلات، تجهیزات و متعلقات خط تولید 
کیک و کلوچه می باشد. ارزش ماشین آلات و تجهیزات به مبلغ 51/508/150/000 ریال 
می باشد. 2-قسمتی از اقلام )از ردیف 30 الی 40( در 11 بند شامل میز، فایل فلزی، چوبی، 
30/000/000 ریال ارزیابی گردیده است. ارزش کل اموال منقول  ویترین و سطل زباله جمعاً
شامل ماشین آلات، تجهیزات و اقلام بند 2 جمعا 51/538/150/000 ریال می باشد. نظریه 
کارشناسی در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی جهت رویت خریداران موجود می باشد. 
زمان مزایده: روز شنبه مورخ 1404/4/18 ساعت 11 مکان مزایده: اصفهان چهارباغ بالا 
ابتدای خ شهید نیکبخت نبش کوچه 6 )ژاله( اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان شرایط

 مزایده: 1-فروش نقدی و اقساطی می باشد که مبلغ نقد 5% در روز مزایده و مابقی در 
مهلت مقرر توسط اداره حداکثر یک ماه تعیین می گردد. 2- کلیه شرکت کنندگان در 
مزایده می بایست 5% از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگستری اصفهان به شماره 
IR330170000000108230288004 واریز و اصل فیش واریزی را همراه با درخواست 
شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند. 3-پیشنهادات در ساعت 9

صبح روز مقرر بررسی خواهد شد حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مزایده الزامی است و برنده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. 4-اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار 
است. 5- در صورتی که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونی در پرداخت ثمن مزایده خودداری 
نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که 
بدواً از سپرده و استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد. 
6- هزینه های نشر آگهی مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود. متقاضیان برای کسب اطلاعات 
بیشتر و هماهنگی جهت بازدید پنج روز قبل از تاریخ مزایده به اداره تصفیه امور ورشکستگی 

اصفهان مراجعه تا در روز واحد مقدمات بازدید از محل فراهم گردد. 
تلفن 031-36611086

مجید باغستانی - معاونت قضائی رئیس کل دادگستری اصفهان
 و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان 

آگهی مزایده
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
شبدیز پروپیلن در نظر دارد عرصه اعیان و محل شرکت ورشکسته را با امتیازات 
تاسیسات و چاه آب واقع در جاده شهرضا سمیرم پاتله شهرک صنعتی تجهیزات 
نفت را از طریق مزایده با شرایط ذیل به فروش برساند: شرح مورد مزایده: مشخصات: 
ساخت   6 دارای  و  عرصه  مترمربع   18974 حدود  متراژ  به  شرکت  1-مساحت 
)اعیانی( به شرح زیر می باشد. الف( یک سالن به متراژ 1020 مترمربع )سالن تولید( 
80 مترمربع )ضلع شمالی سالن تولید(  ب( ساختمان پشت سوله به متراژ حدود 
ج( ساختمان اداری به متراژ حدود 210 مترمربع د( ساختمان نگهبانی و آبدارخانه به متراژ 
حدود 80 مترمربع و( انبار قطعات به متراژ حدود 30 مترمربع ط( محوطه کارخانه )570 متر 
دیوارکشی و درب های فلزی( و کف محوطه به متراژ حدود 5880 مترمربع اسفالت کاری 
شده است ملک دارای سند مالکیت شش دانگ با مشخصات شماره ملک 295/23 شماره 
دفترچه مالکیت 290719 سری الف، شماره ثبت 33763 دفتر 124 صفحه 211 بخش 2

ثبتی شهرضا قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان به مبلغ 180/000/000/000 ریال، 2- شرکت 
دارای پروانه بهره برداری 104/49677/1311271 مورخ 1386/10/11 می باشد. شرکت 
دارای انشعابات برق صنعتی به ظرفیت 250 کیلو وات و تجهیزات مربوطه می باشد. تعداد 
15 عدد کاسه چراغ سقفی سالنی با لامپ های 100 وات ال ای دی و 15 سری لامپ ها با 
مهتابی و 20 عدد چراغ محوطه و دو دستگاه پروژکتور یک عدد منبع دو جداره هوایی به 

ظرفیت ده متر مکعب یک دستگاه کندانسور فرسوده یک دستگاه باسکول دیجیتال 20
تنی لوازم آزمایشگاهی به شرح نظریه کارشناسی  قیمت پایه مزایده امتیازات انشعابات 
امکانات و لوازم آزمایشگاهی جمعا به مبلغ 14/468/250/000 ریال 3-یک حلقه چاه به 
عمق 50 متر با منصوبات پمپ شناور و لوله به قطر دو اینچ و پروانه بهره برداری شماره 
3950 ش ر مورخ 1385/9/15 با آب دهی مجاز 19 مترمکعب در شبانه روز و کارکرد 300

روز درسال  قیمت پایه مزایده یک حلقه چاه 12/210/000/000 ریال قیمت پایه مزایده 
عرصه، اعیان، امتیازات، تجهیزات و یک حلقه چاه جمعاً به مبلغ 206/678/250/000 ریال

 تاریخ مزایده: روز سه شنبه مورخ 1404/5/7 ساعت 11 مکان مزایده: اصفهان چهارباغ 
بالا ابتدای خ شهید نیکبخت نبش کوچه 6 )ژاله( اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان 
شرایط مزایده: 1-فروش نقدی و اقساطی می باشد که مبلغ نقد 5% مبلغ کارشناسی پایه را 
شرکت کنندگان در مزایده و مبلغ اقساطی  به میزان 95 درصد باقی مانده را برنده مزایده 
از تاریخ مزایده حداکثر ظرف مدت سه ماه باید پرداخت نماید. 2- کلیه شرکت کنندگان 
در مزایده می بایست 5% از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگستری اصفهان به شماره 
IR330170000000108230288004 واریز و اصل فیش واریزی را همراه با درخواست 
شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند. 3-پیشنهادات در ساعت 9

صبح روز مقرر بررسی خواهد شد حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مزایده الزامی است و برنده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. 4-اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار 
است. 5- در صورتی که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونی در پرداخت ثمن مزایده خودداری 
نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود 
که بدواً از سپرده و استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد. 
6- هزینه های نشر آگهی مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود. متقاضیان برای کسب اطلاعات 
بیشتر و هماهنگی جهت بازدید پنج روز قبل از تاریخ مزایده به اداره تصفیه امور ورشکستگی 

اصفهان مراجعه تا در روز واحد مقدمات بازدید از محل فراهم گردد. 
تلفن 031-36611086

مجید باغستانی - معاونت قضائی رئیس کل دادگستری اصفهان
و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  1404برا /4 /3 -140460302026006677 شماره: 
140460302026003342 مورخ 1404/2/27 هیات اول / متقاضی عبدالصمد صابری 
به ش ش 1092 کدملی 1291175520 فرزند اسداله نسبت به ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 77/45 مترمربع از پلاک شماره 14915/101 واقع در بخش اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )موجب قولنامه به 
متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند مالک رسمی عبدالخالق کشاورز 
خوابجانی به موجب سند 13923 مورخ 1343/5/20 دفتر 86 اصفهان بوده که مورد درخواست 
مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/7                

   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/22  
شناسه: 1954190

رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /4 /3 -140460302026006645 شماره: 
140460302026003324 مورخ 1404/2/27 هیات اول / متقاضی سید مرتضی موسوی 
دهاقانی به ش ش 130 کدملی 5129639308 فرزند سید عباسعلی نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 91/63 مترمربع از پلاک شماره 14915/111 واقع در بخش اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد 
درخواست به موجب سند 170868 مورخ 1403/2/25 دفتر 82 اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی گردیده و به نامش جریان ثبت می باشد. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/7                  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/22  
شناسه: 1954072

رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140485602210002632-1404/4/2مربوط به پلاک ثبتی شماره 6  فرعی 
از 142 اصلی بخش 20 حوزه ثبتی جنوب شرق اصفهان نظر به اینکه به موجب رای شماره 
140460302210000060 مورخ1404/1/10 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
به مساحت 8323/78 مترمربع پلاک ثبتی شماره 6 فرعی مفروز و مجزی شده از 142 اصلی 
واقع در بخش 20 ثبت اصفهان در مالکیت خانم عزت طراح نیا فرزند حسینعلی به کدملی 
1280950390 مستقر گردید و به لحاظ اینکه پرونده ثبتی مربوط به پلاک اولیه فاقد سابقه 
تحدید حدود می باشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک 
تحدید حدود ملک مرقوم در روزسه شنبه مورخه 1404/5/7 ساعت 9 صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق 
ماده 86 آئیننامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی 
ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. 
تاریخ انتشار: 1404/4/7                               شناسه: 1953483

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140485602210002633-1404/4/2مربوط به پلاک ثبتی شماره 5
فرعی از 142 اصلی بخش 20 حوزه ثبتی جنوب شرق اصفهان نظر به اینکه به موجب 
رای شماره 140460302210000059 مورخ1404/1/10 هیات قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربری کشاورزی به مساحت 3837/51 مترمربع پلاک ثبتی شماره 5 فرعی مفروز و 
مجزی شده از 142 اصلی واقع در بخش 20 ثبت اصفهان در مالکیت خانم عزت طراح نیا 
فرزند حسینعلی به کدملی 1280950390 مستقر گردید و به لحاظ اینکه پرونده ثبتی 
مربوط به پلاک اولیه فاقد سابقه تحدید حدود می باشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده 
13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روزسه شنبه 
مورخه 1404/5/7 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این 
آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده 86 آئین 
نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را 
به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی 
ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره 

ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. 
تاریخ انتشار: 1404/4/7                               شناسه: 1953479

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140485602210002631-1404/4/2مربوط به پلاک ثبتی شماره 7
فرعی از 142 اصلی بخش 20 حوزه ثبتی جنوب شرق اصفهان نظر به اینکه به موجب رای 
شماره 140460302210000058 مورخ1404/1/10 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
کشاورزی به مساحت 10332/48 مترمربع پلاک ثبتی شماره 7 فرعی مفروز و مجزی شده 
از 142 اصلی واقع در بخش 20 ثبت اصفهان در مالکیت خانم عزت طراح نیا فرزند حسینعلی 
به کدملی 1280950390 مستقر گردید و به لحاظ اینکه پرونده ثبتی مربوط به پلاک اولیه 
فاقد سابقه تحدید حدود می باشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق 
تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روزسه شنبه مورخه 1404/5/7 ساعت 9 صبح 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام 
میگردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز پذیرفته 
خواهد شد و معترض طبق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات 

ادامه میدهد. 
تاریخ انتشار: 1404/4/7                               شناسه: 1953485

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140485602210002635-1404/4/2مربوط به پلاک ثبتی شماره 240  فرعی 
از 115 اصلی بخش 20 حوزه ثبتی جنوب شرق اصفهان نظر به اینکه به موجب رای شماره 
140460302210000053 مورخ1404/1/10 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
به مساحت 27348/46 مترمربع پلاک ثبتی شماره 240 فرعی مفروز و مجزی شده از 115

اصلی واقع در بخش 20 ثبت اصفهان در مالکیت آقای سید عباس هاشمی خوراسگانی فرزند 
سید هاشم به کدملی 1283771950 مستقر گردید و به لحاظ اینکه پرونده ثبتی مربوط به 
پلاک اولیه فاقد سابقه تحدید حدود می باشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر 
و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روزسه شنبه مورخه 1404/5/7 ساعت 9
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام 
میگردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد 
و معترض طبق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف 
یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و 
به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و 

اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. 
تاریخ انتشار: 1404/4/7                               شناسه: 1953490

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 48002404-1404/4/2 چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشجر به شماره پلاک 617 فرعی از 122 اصلی واقع در روستای ارمک جزء بخش5
حوزه ثبتی نیاسر که طبق پرونده ثبتی به نام زهرا سادات غفوری در جریان ثبت است بنا به 
دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم 
در تاریخ 1404/4/29 در ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد. لذا 
بموجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حاضر 
شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ صورتمجلس تحدیدی 
تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی 
ثبت؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به 

مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و به این اداره تسلیم نماید.
تاریخ انتشار: 1404/4/7                               شناسه: 1954414

رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر  

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ زمین پلاک ثبتی 386 فرعی از 16 اصلی واقع در قودجان 
جزء بخش شش حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام محمدعلی 
هوشنگی فرزند باقر در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل 
نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 1404/5/8 ساعت 9 صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که 
در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1404/4/7                      شناسه: 1953531

رئیس ثبت خوانسار
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The central Iranian province of Markazi 
has significantly expanded its solar power 
infrastructure, with 500 small-scale solar 
power plants connected to the national 
grid, a senior energy official announced. 
According to IRIB, Mahmoud Mahmoudi, 
head of the Markazi Province Power Dis-
tribution Company, said 370 five-kilowatt 
supportive solar units were connected to 

the grid in 2024, rising to 870 units in 2025. 
The solar projects were developed in col-
laboration with the Imam Khomeini Relief 
Committee, the Welfare Organization, and 
the Basij Construction Organization. Under 
current plans, a total of 4.0 megawatts of 
supportive solar capacity is expected to be 
installed across the province by the end of 
the current Iranian year (March 2026).

Central Iran 
adds 500 
supportive 
solar power 
plants to 

national 
grid
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Iran’s banking 
system remained 

stable despite 
cyberattacks during 

recent conflict
Central Bank of Iran (CBI) Gover-
nor Mohammad Reza Farzin said 
the country’s banking network re-
mained stable despite intensified 
cyberattacks during the recent 
12-day conflict triggered by Is-
raeli and U.S. aggression, adding 
that the enemy aimed to incite 
panic and alter public economic 
behavior. Speaking in a televised 
interview on Tuesday, Farzin con-
gratulated the Iranian people, the 
armed forces, and the Leader of 
the Islamic Revolution Seyyed Ali 
Khamenei on what he described 
as a national victory over Israel 
and the United States. He thanked 
banking sector employees for 
maintaining the continuity of fi-
nancial operations during the cri-
sis. Farzin emphasized that Iran 
has been engaged in an econom-
ic war for years, marked by inter-
national sanctions and persistent 
psychological warfare aimed at 
undermining the country’s econ-
omy. “The recent physical assault 
by the U.S. and the Zionist regime 
added a new layer to this ongo-
ing economic war,” he said. He 
noted that Iran’s banking system 
has long endured sanctions and 
cyberattacks, calling the recent 
developments a continuation of 
the same economic battle, now 
combined with a military dimen-
sion and intensified psychological 
pressure.

‘Iran’s surrender’
A claim far too big for 
U.S. president to utter
In a video message published two days 
after fighting between Iran and Israel 
halted,  Leader of the Islamic Revolution 
Ayatollah Seyyed Ali Khamenei thanked 
God, the Armed Forces, and the Iranian 
people for humbling both the Zionist 
regime and the U.S. government during 
the 12-day war that began on June 13 
with Israeli airstrikes on Iran’s soil. 
Below is the full text if his remarks:
First, I woul like to honor the memory of 
the precious martyrs of recent events. 
The martyred commanders, the mar-
tyred scientists—who were truly invalu-
able to the Islamic Republic and served 
it—today, God willing, receive the re-
ward for their outstanding services in the 
presence of the Almighty.  
I find it necessary to congratulate the 
great nation of Iran—several congratu-
lations are in order:  
First, congratulations on the victory 
over the Zionist regime. Despite all their 
clamor and claims, the Zionist regime 
was nearly brought to its knees and 
crushed under the blows of the Islamic 
Republic. The thought that such strikes 
could be delivered by the Islamic Repub-
lic never even crossed their minds—yet 
it happened. We thank God, who aided 
our armed forces, enabling them to 
penetrate their advanced multi-layered 
defense and level many of their urban 

and military areas 
under the force of 
our missiles and the 
strong assault of our 
advanced weaponry. 
This is one of the 
greatest divine bless-
ings. It demonstrates 
that the Zionist re-
gime must know that 
aggression against 
the Islamic Republic 
of Iran comes at a 
cost—a heavy cost 
for them. And, praise 
God, this happened. 
The credit belongs 
to our armed forc-
es and our dear 
people, who raised, 
trained, and sup-
ported these forc-
es, strengthening 
their hands to carry 
out such a great 
task.  
Second, congrat-
ulations on the 
victory of our be-
loved Iran over the 
American regime. 
The American re-
gime entered the 

war—direct 
w a r f a r e —

because they 
felt that if they 

did not intervene, 
the Zionist re-

gime would 
be com-

pletely 
a n-

n i-

hilated. They entered the war to save it, 
yet they gained nothing from this war. 
They attacked our nuclear facilities—
which, of course, warrants independent 
legal pursuit in an international court—
but they failed to achieve anything sig-
nificant. The U.S. president exaggerated 
in describing what had happened, re-
vealing that he needed this exaggeration. 
Anyone listening to those words under-
stood that beneath their surface lay an-
other truth. They could not accomplish 
anything; they failed to achieve their 
goal. They exaggerate to conceal and 
suppress the truth. Here, too, the Islamic 
Republic emerged victorious, and in re-
sponse, delivered a hard slap to Amer-
ica’s face. We struck one of America’s 

most important bases in the region, 
Al-Udeid, inflicting damage. Those 

who had exaggerated in the 
previous incident now tried to 

downplay this one, claiming 
nothing had happened—

when, in fact, something 
major had occurred. The 
fact that the Islamic Re-
public can access and act 

against key American centers 
in the region whenever it deems 
necessary is no small event—it 
is a significant one. And in the 
future, this can be repeated. 
Should any aggression occur, 
the cost for the enemy—for 

the aggressor—will undoubt-
edly be high.  

Third, congratulations on the ex-
traordinary unity and solidarity of 

the Iranian nation. Praise God, a na-
tion of around 90 million people stood 
together as one, shoulder to shoulder, 
without any differences in their de-
mands or expressed goals. They stood 
firm, chanted, spoke out, and supported 
the actions of the armed forces—and 
this will continue. The Iranian nation 
demonstrated its magnanimity, its 

outstanding and distinguished character 
in this matter. It showed that when nec-
essary, this nation will speak with one 
voice—and, praise God, this happened.
A fundamental point I wish to emphasize 
is this: The U.S. president, in one of his 
statements, said, “Iran must surrender.” 
Surrender. It is no longer about enrich-
ment, nor about the nuclear industry—it 
is about Iran’s surrender. Of course, such 
words are far too big for the mouth of 
the U.S. president. Iran, with its gran-
deur, its history, its culture, its unbreak-
able national resolve—the very notion of 
surrender for such a country is a joke to 
those who know the Iranian people. But 
his statement revealed a truth: From the 
very beginning of the Revolution, the 
Americans have been in conflict with Is-
lamic Iran, grappling with it. Each time, 
they have a new excuse—sometimes 
human rights, sometimes defending 
democracy, sometimes women’s rights, 
sometimes enrichment, sometimes the 
nuclear issue itself, sometimes missile 
development. They bring various pre-
texts, but the core of the matter is one 
thing and one thing only: Iran’s sur-
render. Previous [U.S. officials] did not 
say this outright because it is unaccept-
able—no rational logic accepts telling a 
nation, “Come and surrender.” So they 
hid it under other labels. This man ex-
posed it; he revealed that truth, making 
it clear that the Americans will accept 
nothing less than Iran’s surrender. This is 
a crucial point. The Iranian people must 
know: this is the nature of the confronta-
tion with America. This is the great insult 
the Americans have directed at the Irani-
an nation—and such a thing will never 
happen. It will never happen.
The Iranian nation is a great nation. Iran 
is a strong and vast country. Iran pos-
sesses an ancient civilization. Our cultur-
al and civilizational wealth is hundreds of 
times greater than that of America and 
its like.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302034008595-1404/3/27 برابر رای شماره 140460302034006480 
مورخ 1404/3/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم عاطفه توکلی فینی فرزند حسن به ش ش 27 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 1369/61 مترمربع مفروز از پلاک 103 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 
2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22                     

شناسه: 1953527
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302034008608-1404/3/27 برابر رای شماره 140460302034006421 
مورخ 1404/3/6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدهادی حسینی حسن آبادی فرزند سیدتقی به ش ش 215 صادره از کاشان در ششدانگ 
باغچه به مساحت 231/30 مترمربع مفروز از پلاک 672 فرعی از 40 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22                     

شناسه: 1953484
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302034008668-1404/3/28 برابر رای شماره 140460302034004481 
مورخ 1404/2/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سلیمان سرهنگی جوشقانی فرزند غلامرضا به ش ش 20 صادره از کاشان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 144 مترمربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از 
مالک رسمی آقای علی ظهیر کاشانی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22                     

شناسه: 1953507
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302034008599-1404/3/27 برابر رای شماره 140460302034006429 
مورخ 1404/3/6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ابوالفضل رئیسی زیدی فرزند حبیب به ش ش 1250117739 صادره از کاشان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 153/12 مترمربع مفروز از پلاک 11159 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 
2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22                     
شناسه: 1953429

رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302034008631-1404/3/27 برابر رای شماره 140460302034007635 
مورخ 1404/3/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مهدی جلالی راوندی فرزند رمضان به ش ش 231 صادره از کاشان در ششدانگ خانه نیمه ساز به 
مساحت 90/10 مترمربع مفروز از پلاک 1854 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری 
از شکرالله فیروزی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22                     

شناسه: 1953383
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /3 /27 -140460302034008596 شماره: 
1403114402034001428مورخ1404/3/5 هیات یک موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی حامد گندمی فرزند امیراحمد به ش ش 313 صادره از کاشان در 
ششدانگ یکدرب باغچه به مساحت 470/26 مترمربع مفروز از پلاک 2197 فرعی از یک اصلی 
واقع در بخش 4 کاشان خریداری از مالک رسمی امیرمحمد گندمی احدی از وراث فتح اله گندمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22                     

شناسه: 1953274
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302034008612-1404/3/27 برابر رای شماره 140460302034006281 
مورخ 1404/3/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
زهرا نادی فرزند احسان به ش ش 1250363616 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 177/63 مترمربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک 
رسمی غلامرضا مرزبان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22                     

شناسه: 1953281
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /3 /27 -140460302034008617 شماره: 
14046032034006404مورخ 1404/3/6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  علیرضا امینی مفرد فرزند اسفندیار ش ش 43274 صادره کاشان 
ششدانگ خانه به مساحت 456/56 مترمربع مفروز از پلاک 666 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 
2 کاشان خریداری از ورثه میر ابوالقاسم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22                     

شناسه: 1953338
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  1404برا /3 /27 -140460302034008615 شماره: 
140460302034007813مورخ 1404/3/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  سید شهاب فاطمی منش فرزند سید جلال به ش ش 5 صادره از کاشان 
در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 490/05 مترمربع مفروزاز پلاک 437 فرعی از 34 اصلی واقع 
در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7               
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22     

شناسه: 1953306
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302034008772-1404/3/21 برابر رای شماره 140460302034006623 
مورخ 1404/3/10 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
جواد هرزچی فرزند عباس به ش ش 7699 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 120/19 
مترمربع مفروز از پلاک 14886 فرعی از49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7            

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22 
شناسه: 1953296

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360302026026448 -1403/11/28برابر رای شماره 140360302026023689 
مورخ 1403/1/27 هیات اول متقاضی غلامرضا شیرانی به ش ش 275 کدملی 1283299984 
صادره اصفهان فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 72/58 مترمربع از پلاک 
شماره 268 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه 
به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 59051 مورخ 
81/7/1 دفتر 98 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و در جریان ثبت می باشد( و ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
 به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی

  می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/7                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/22                     
شناسه: 1953124

رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /3 /21 -140460302026005307 شماره: 
140460302026003315مورخ 1404/2/27 هیات اول متقاضی رسول خواجه زفره به ش 
ش 1467 کدملی 1285530160 فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
49/58 مترمربع از پلاک 13877 واقع در بخش اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به 
تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی 
از شهود آن را تایید نموده اند مالک رسمی سید کاظم جمال الدین به موجب سند 8590 مورخ 
1336/10/9 دفتر 36 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی 
از شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/7                  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/22                     
شناسه: 1953438

رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140460302026000124-1404/1/7 برابر رای شماره 140360302026027760 
مورخ 1403/12/7 هیات اول متقاضی علیرضا قاسمی به ش ش 70148 کدملی 1281800351 
فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 25/94 مترمربع پلاک شماره 
14947 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالکیت متقاضی سند 
138921-1396/12/23 و سند 145240-1398/3/20 دفتر 82 اصفهان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/7               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/22                     
شناسه: 1953021

رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140460302026004779-1404/3/18 برابر رای شماره 140460302026001976 
1404 هیات اول متقاضی اکرم نصیری دیزج آقاحسن به ش ش 6 کدملی  /2 مورخ 9/
1699774137 فرزند علی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 91/16 مترمربع پلاک 
شماره 14026 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از مالکیت خدیجه بیگم موسوی طبق اظهارنامه با توجه به تقاضانامه ارائه شده و 
مستندات ضمیمه شامل )مبایعه نامه عادی / سند رسمی / سند مالکیت مشاعی( و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/7                  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/22                     
شناسه: 1953126

رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره : 140460302210003617-1404/3/21 برابر رای شماره 140460302210003026 
مورخ 1404/3/12 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا صفاتاج به ش ش 125 فرزند کریم در قسمتی از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 853/42 مترمربع 
پلاک شماره 113 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تایید 
)انتقال عادی و مع الواسطه از طرف عباس آقاجانی فیزادنی که بموجب سند شماره 13513 
مورخ 1350/2/29 دفترخانه 2 اصفهان بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/7                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/22                     
شناسه: 1953339                                                  

رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

power plants connected to the national 
grid, a senior energy official announced. 
According to IRIB, Mahmoud Mahmoudi, 
head of the Markazi Province Power Dis-
tribution Company, said 370 five-kilowatt 
supportive solar units were connected to 
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‘Iran’s surrender’
A claim far too big for 
U.S. president to utter
A claim far too big for 
U.S. president to utter
A claim far too big for 

and military areas 
under the force of 
our missiles and the 
strong assault of our 
advanced weaponry. 
This is one of the 
greatest divine bless-
ings. It demonstrates 
that the Zionist re-
gime must know that 
aggression against 
the Islamic Republic 
of Iran comes at a 
cost—a heavy cost 
for them. And, praise 
God, this happened. 
The credit belongs 
to our armed forc-
es and our dear 
people, who raised, 
trained, and sup-
ported these forc-
es, strengthening 
their hands to carry 
out such a great 

Second, congrat-
ulations on the 
victory of our be-
loved Iran over the 
American regime. 
The American re-
gime entered the 

war—direct 
w a r f a r e —

because they 
felt that if they 

did not intervene, 
the Zionist re-

gime would 
be com-

pletely 
a n-

n i-

hilated. They entered the war to save it, 
yet they gained nothing from this war. 
They attacked our nuclear facilities—
which, of course, warrants independent 
legal pursuit in an international court—
but they failed to achieve anything sig-
nificant. The U.S. president exaggerated 
in describing what had happened, re-
vealing that he needed this exaggeration. 
Anyone listening to those words under-
stood that beneath their surface lay an-
other truth. They could not accomplish 
anything; they failed to achieve their 
goal. They exaggerate to conceal and 
suppress the truth. Here, too, the Islamic 
Republic emerged victorious, and in re-
sponse, delivered a hard slap to Amer-
ica’s face. We struck one of America’s 

most important bases in the region, 
Al-Udeid, inflicting damage. Those 

who had exaggerated in the 
previous incident now tried to 

downplay this one, claiming 
nothing had happened—

when, in fact, something 
major had occurred. The 
fact that the Islamic Re-
public can access and act 

against key American centers 
in the region whenever it deems 
necessary is no small event—it 
is a significant one. And in the 
future, this can be repeated. 
Should any aggression occur, 
the cost for the enemy—for 

the aggressor—will undoubt-
edly be high.  

Third, congratulations on the ex-
traordinary unity and solidarity of 

the Iranian nation. Praise God, a na-
tion of around 90 million people stood 
together as one, shoulder to shoulder, 
without any differences in their de-
mands or expressed goals. They stood 
firm, chanted, spoke out, and supported 
the actions of the armed forces—and 
this will continue. The Iranian nation 
demonstrated its magnanimity, its 
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مسکن

نهضت ملی مسکن 
در گرو بنگاه داری 

بانک ها است
کم کاري بانک ها در پرداخت وام هاي مسکن، 
بنگاه داري و بی توجهی به قانون جهش تولید، 
نهضت ملی را که یکی از محورهاي خانه دار 
شدن محسوب می شود با بحران جدي تاخیر، 

توقف و کاهش عرضه مواجه کرده است.
به گزارش تجارت نیوز، وضعیت بازار مسکن 
از ابتداي شکل گیري دولت ها، به ویژه در 
دهه هاي اخیر با معضلات جدي از جمله 
عدم تعادل بین عرضه و تقاضا، رکود همراه با 
افزایش قیمت همراه بوده است، همچنین عدم 
رفع موانع هاي این حوزه مهم در زمان درست 
و از سوي دیگر شانه خالی کردن مسئولان 
موجب شد تا معضلات تشدید و کلاف خانه دار 
شدن عموم افراد جامعه روز به روز پیچیده تر 
شود. مشکلات بحرانی در حوزه مسکن رئیس 
جمهور شهید دولت سیزدهم را بر آن داشت تا 
وعده ساخت 4 میلیون مسکن طی چهار سال 
با عنوان «نهضت ملی مسکن» را عنوان کند، 
البته از سوي دیگر در روزهاي پایانی دولت 
دوازدهم (سال 1399) بر اساس نیاز کشور 
طرح ساخت یک میلیون واحد در سال با 
عنوان «ساخت مسکن حمایتی» در مجلس 

شوراي اسلامی هدف گذاري شد.
بر اساس این گزارش، همزمان با آغاز به کار 
دولت سیزدهم، این طرح همزمان با وعده 
شهید جمهور به قانون تبدیل شد، البته این 
مصوبه به نوعی بستر و پشتوانه قانونی براي 
وعده رئیس جمهور دولت سیزدهم محسوب 
می شد. وعده نهضت ملی مسکن سید ابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور شهید دولت سیزدهم، 
در 30 اردیبهشت 1403 با سانحه سقوط 
بالگرد ناتمام ماند و اتمام این پروژه بر عهده 

دولت چهاردهم قرار گرفت.
نکته حائز اهمیت اینجاست که یکی از 
جدي ترین موانع پیش روي طرح نهضت ملی 
مسکن، عدم همراهی نظام بانکی در پرداخت 
تسهیلات مصوب است. طبق قانون، بانک ها 
موظف اند سالانه 20 درصد از تسهیلات 
پرداختی خود را به حوزه مسکن اختصاص 
دهند. با این حال، بسیاري از بانک ها یا منابع 
لازم را تخصیص نداده اند یا در فرآیند پرداخت 
وام، سخت گیري هایی ایجاد کرده اند که 

موجب سردرگمی متقاضیان شده است.

دارایی ملک و زمین بانک ها 
چقدر است؟

در همین رابطه، سید منصور غیبی کارشناس 
بازار مسکن در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان 
اینکه نظام بانکی کشور در حال حاضر با 
ناترازي بسیار بالایی مواجه است، بر همین 
اساس نسبت به اعطاي تسهیلات براي 
ساخت مسکن امتناع می کنند، گفت: دولت 
باید ملک هایی که در اختیار نهادهاي دولتی 
به ویژه بانک ها است را به بازار مسکن تزریق 
کند، تا میزان زمین - مسکن و عرضه و تقاضا 
تعادل داشته باشد. البته بانک ها در حوزه 
مسکن وام نمی دهند، زیرا با توجه به کاهش 
نرخ سود وام مسکن از 23 درصد به 18 درصد 
رغبت بانک ها را براي سرمایه گذاري در حوزه 

ملک و آپارتمان را کاهش داده است.
این کارشناس مسکن با بیان اینکه بانک ها 
بنگاه داري می کنند، ادامه داد: طی یک 
دهه اخیر بانک ها به سپرده مشتریان 
خود تا متوسط 30 درصد سود بانکی دادند 
و با سپرده ها حجم زیادي ملک و املاك 
خریداري کردند، این روند نقطه عطفی براي 
گرانی مسکن بود، به عبارت دیگر سیاست 
گران شدن ملک در پی خرید مسکن توسط 
بانک ها در کشور شکل گرفت. وي تاکید 
کرد: طبق آمار رسمی سایت کدال منتهی به 
سال 1399، در داخل ایران حدود 37 میلیون 
متر مربع دارایی زمین و ملک آپارتمان هاي 
بانک ها است، در انتهاي سال 1393 بر اساس 
ماده 67 قانون رفع موانع ارتقاي نظام مالی، 
بانک ها مقرر شدند تا در سه سال و طی هر 
سال 33 درصد دارایی هاي خود را از جمله 
ملک، زمین و مازاد را واگذار کنند، که در 
زمینه هیچ اتفاقی رخ نداد. غیبی ادامه داد: 
علاوه بر ناترازي که هم اکنون در بازار مسکن 
به چشم می خورد، یک ناترازي دیگر در 
عملکرد بانک ها به ویژه بانک مرکزي وجود 
دارد که اخیراً رئیس بانک مرکزي هم در 
راستاي تسهیلات مسکن اعلام کرد که 
اگر تسهیلات بخش مسکن را پرداخت 
کنیم، تورم زا خواهد بود. کارشناس بازار 
مسکن در پایان یادآور شد: در حال حاضر 
بیشتر پاساژهاي نوساز توسط بانک ها انجام 
می شود، در نتیجه بنگاه داري بانک ها موجب 
آسیب رسیدن به بازار مسکن خواهد شد. 
دولت نباید در حوزه مسکن شعاري برخورد 
کند و باید آنچه که با واقعیت تطابق را مورد 
بررسی قرار دهد، عوامل ناترازي در حوزه بازار 
مسکن را شناسایی کند تا این بازار به سمت 

رونق جهش یابد.

نقش کلیدی شرکت فولاد و نورد سبا در تولید 
محصولات جدید گروه فولاد مبارکه

تهدید بحران را به فرصت بازآفرینی 
تبدیل کردیم

مدیرعامل شرکت فولاد و نورد سبا گفت: 
این شرکت همواره در تلاش است تا با 
استفاده از فناوري هاي روز و دانش فنی 
متخصصان، محصولات جدیدي را به بازار 
عرضه کند که پاسخگوي نیازهاي متنوع 

صنایع مختلف باشد.
به گزارش ایراسین، قاسم خوشدل پور، 
مدیرعامل شرکت فولاد و نورد سبا با 
اشاره به نقش این مجموعه به عنوان یکی 
از زیرمجموعه هاي گروه فولاد مبارکه در 
تولید محصولات جدید و گریدهاي خاص 
فولادي و اهمیت نوآوري در صنعت فولاد 
اظهار کرد: شرکت فولاد و نورد سبا همواره 

در تلاش است تا با استفاده از فناوري هاي 
روز و دانش فنی متخصصان، محصولات 
جدیدي را به بازار عرضه کند که پاسخگوي 

نیازهاي متنوع صنایع مختلف باشد.
وي افزود: تولید گریدهاي خاص فولادي 
یکی از اولویت هاي ماست و این نوع 
محصولات به دلیل کاربردهاي ویژه اي 
که دارند، می توانند در صنایع حساس 
همچون خودروسازي، نفت و گاز و صنایع 
کشتی سازي مورد استفاده قرار گیرند. ما با 
سرمایه گذاري در تحقیق و توسعه، تلاش 
داریم تا بتوانیم نیازهاي مشتریان داخلی را 
به بهترین شکل ممکن برآورده کنیم و در 

همین راستا نیزتولید انبوه گریدهاي جدید 
و صادرات برخی از گریدهاي را در برنامه 

خود داریم.
مدیرعامل شرکت فولاد و نورد سبا به 
همکاري نزدیک این مجموعه با سایر 
واحدهاي گروه فولاد مبارکه اشاره کرد و 
گفت: همکاري هاي بین شرکتی و تبادل 
دانش فنی میان واحدهاي مختلف، به ما این 
امکان را می دهد که به سرعت به تغییرات 
بازار پاسخ دهیم و محصولات با کیفیت تري 
تولید کنیم که این رویکرد علاوه بر افزایش 
بهره وري، موجب تقویت جایگاه اما در بازار 

رقابتی نیز خواهد شد.

مدیرعامل فولادسنگ مبارکه گفت:در 
شرایطی که بسیاري از واحدهاي معدنی 
با کاهش یا توقف فعالیت مواجه شدند، 
فولادسنگ با ظرفیت کامل و با تکیه 
بر همگرایی، انضباط عملیاتی و روحیه 
مسئولیت پذیري، موفق شد نه تنها تولید را 
حفظ کند، بلکه تهدید را به فرصتی براي 

ارتقا تبدیل کند.
به گزارش خبرنگار ایراسین، امیرحسین 
کریمدادي، مدیرعامل شرکت فولادسنگ 
مبارکه، در حاشیه جلسه اعضاي هیئت 
رئیسه کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق 
بازرگانی استان اصفهان در حضور رئیس 

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان، با اشاره به عملکرد فولادسنگ 
در دوره بحرانی اخیر، گفت: «در شرایطی 
که بسیاري از واحدهاي معدنی با کاهش 
یا توقف فعالیت مواجه شدند، فولادسنگ با 
ظرفیت کامل و با تکیه بر همگرایی، انضباط 
عملیاتی و روحیه مسئولیت پذیري، موفق 
شد نه تنها تولید را حفظ کند، بلکه تهدید را 

به فرصتی براي ارتقا تبدیل کند.»
این عضو هیئت رئیسه کمیسیون معادن 
و صنایع معدنی اتاق بازرگانی استان 
اصفهان ادامه داد: «در این مسیر، بازآرایی 
فرآیندهاي داخلی به صورت جدي در دستور 

کار قرار گرفت. به ویژه اجراي نظام هاي 
بهره وري مانند �5 در سطح واحدهاي 
تولیدي و پشتیبانی، به ارتقاي بهره وري، 
نظم محیط کار و کاهش اتلاف ها کمک 
مؤثري کرد. همچنین در بخش تجهیزات 
و ماشین آلات، نوسازي و افزایش آمادگی 
عملیاتی در قالب مانورهاي دوره اي انجام 

شد.»
کریمدادي افزود: «در جلسات کمیته 
بحران، مشکلات جدي معادن از جمله 
کمبود ناریه، گازوئیل و سوخت به صورت 
مستند مطرح شد و رئیس صمت استان 
قول مساعد براي رفع این چالش ها دادند.»

شهرك هاي  شرکت  عامل  مدیر 
صنعتی استان اصفهان مطرح کرد: 

صادرات علیه خام فروشی 
امید صدري : بی تردید امروزه یکی از 
مشکلات کشور ما این است که به رغم 
ثروت هاي فراوانی که با عنایت الهی به 
شکل طبیعی (نفت و گاز و مواد معدنی 
و یا محصولات کشاورزي و امثال آن) 
در اختیار دارد، اما از گذشته دور تاکنون 
به علل مختلف موجه و عمدتاً غیرموجه 
نتوانسته در حد مطلوب از این منابع 

بهره ببرد.
به گزارش پایگاه خبري سپاهان خبر 
با این که در این رابطه پس از انقلاب 
و  گسترده  تلاش هاي  اسلامی 
اقدامات ارزشمندي براي جلوگیري از 
خام فروشی مواد معدنی و سایر منابع 
طبیعی از جمله نفت به عمل آمده است 
و ساخت دهها واحد پالایشگاهی و 
پتروشیمی در نقاط مختلف کشور از 
جمله، در عسلویه در دستور کار قرار 
گرفته، اما متأسفانه این اقدامات کافی 
نبوده و همچنان بخش قابل توجهی 
از منابع ما به شکل خام و بدون ایجاد 

ارزش افزوده صادر می شود. 

از  کمتر  هلند  مساحت 
گیلان و مازندران و حجم 

صادرات 70 برابر ایران 
با این حال متأسفانه نه تنها از دیرباز 
گرفتار خام فروشی نفت بوده ایم، بلکه 
بعضی از دیگر محصولات ایرانی از 
جمله؛ حدود 90 درصد از محصولات 
صادراتی دامی و کشاورزي کشور 
مثل گیاهان دارویی، زعفران، خرما، 
انواع میوه و چندین محصول دیگر 
در این بخش نیز به شکل خام و 
حتی با بسته بندي هاي نامرغوب و 

غیراستاندارد صادر می شود. 
در این رابطه لازم به یادآوري است که 
مساحت کشور هلند کمتر از 2 استان 
گیلان و مازندران است، اما درآمد 
بخش کشاورزي این کشور 70 برابر 
کشور ماست، که این امر نشان می دهد 
که بخش کشاورزي ایران با توجه به 
وسعت کشور، تنوع قابل توجه انواع 
محصولات کشاورزي و با اتکاء به 
ظرفیت ها و شرایط اقلیمی متفاوت و 
نسبتاً مناسبی که دارد، باید اقدامات 
گسترده اي را براي کسب جایگاه 

شایسته خود به عمل آورد.
بدیهی است همان گونه که اشاره شد، 
کسب این جایگاه نیازمند اقدامات و 

تحولات گسترده اي است که اکثر 
دستگاه ها از جمله؛ رسانه ملی و حتی 
وزارت امور خارجه (براي صادرات) 

می توانند در آن نقش داشته باشند. 
همچنین ایران با حدود 68 نوع ماده 
معدنی، 37 بیلیون تن ذخایر کشف شده 
و 57 بیلیون تن ذخایر بالقوه در میان 
15 قدرت معدنی جهان جاي گرفته، 
اما اولاً فرآورده هاي معدنی کشور 
بخش بسیار کوچکی از تولید ناخالص 
داخلی را تشکیل می دهد، ثانیاً اکثر مواد 
معدنی تولیدي ایران نیز به شکل خام 

صادر می شود.  
جلوگیري از خام فروشی 
اولویت اول شهرك هاي 

صنعتی اصفهان 
در همین رابطه چندي پیش مدیر 
عامل شرکت شهرك هاي صنعتی 
استان اصفهان گفت: توسعه صادرات 
و جلوگیري از خام فروشی به وسیله 
تکمیل زنجیره ارزش محصولات 
پتروشیمی و معدنی در اولویت این 

شرکت قرار دارد.
محمدجواد بگی افزود: راه اندازي 
شهرك ها و نواحی صنعتی تخصصی 
که به تکمیل زنجیره ارزش انواع مواد 
و محصولات خام منجر شود در برنامه 

امسال این شرکت قرار دارد.
وي ادامه داد: ایجاد شهرك هاي 
صنعتی تخصصی در این راستا از 
امسال در استان اصفهان آغاز شده و 

ادامه خواهد داشت.
شهرك هاي  شرکت  عامل  مدیر 
صنعتی استان اصفهان اظهار داشت: 
صنعتی  شهرك هاي  راه اندازي 
تخصصی با همکاري سرمایه گذاران 
داخلی و خارجی کمک زیادي به 
ایجاد هم افزایی در توسعه خوشه هاي 
صنعتی می کند.  وي خاطرنشان کرد: 
بخشی با عنوان مرکز مشاوره کسب 
و کار در حوزه معاونت صنایع کوچک 
استان ایجاد شده که در این مرکز 
مشاوره هاي فنی، اقتصادي و زیست 
محیطی براي افرادي که می خواهند 
در این حوزه مشغول به کار شوند، ارائه 

می شود.
وي اضافه کرد: شهرك ها و نواحی 
صنعتی تخصصی، پاك و دوستدار 
محیط زیست محسوب می شوند و 
ارزش افزوده خوبی براي صاحبان 
صنایع و کشور ایجاد خواهند کرد، 
همچنین به اشتغال فارغ التحصیلان و 
افراد نخبه دانشگاهی نیز منجر خواهند 
شد. مدیر عامل شرکت شهرك هاي 

صنعتی استان اصفهان خاطرنشان 
لحاظ  از  تخصصی  شهرك  کرد: 
موضوعی و به صورت تخصصی و 
فنی، محصولات دانش بنیان، فناوري 
محور و محصولات «هایتک» تولید 

می کنند.

خام فروشی در صادرات 
آفت تولید و اشتغال کشور   
عضو کمیسیون اقتصادي مجلس 
گفت: خام فروشی در صادرات، آفت 
تولید و اشتغال کشور است چرا که با 
صادر کردن مواد خام، تولید درآمدزایی 

مطلوب را نخواهد داشت.
علی اکبر کریمی در همایش تجلیل 
از صادرکنندگان برتر استان مرکزي 
در اراك با اشاره به فعالیت صادراتی 
استان مرکزي اظهار داشت: اینکه 
آمار عملکرد صادراتی استان مرکزي 
در سال هاي اخیر روندي افزایشی 
داشته بسیار خوشحال کننده است علی 
رغم اینکه امسال تراز تجاري کشور 
در سطح ملی منفی بوده و واردات بر 

صادرات فزونی یافته است.
نماینده مردم اراك، خنداب و کمیجان 
در مجلس شوراي اسلامی، افزود: تراز 
منفی تجاري کشور بیانگر قصه پرغصه 
واردات محور بودن است، کشور ما به 
سبب وابستگی به پول نفت، تسهیل 
امر واردات را دراولویت قرار داده و به 

واردات بهاي بیشتري می دهد.
وي خاطرنشان کرد: واردات با توجه به 
تمام سهولت ها در مقابل امر صادرات 
قرار دارد زیرا عملیات صادرات درگیري 
کمتري  سود  از  داشته،  بیشتري 
برخوردار است و پیگیري هاي بسیاري 

به دنبال دارد.
کریمی تصریح کرد: خوشبختانه آمار 
ارائه شده مبنی بر این است که استان 
مرکزي توانسته در مدت هشت ماهه 
سپري شده از سال 96، معادل آمار 
سال 95 صادرات داشته باشد که این 
امر یک جهش مطلوب محسوب می 
شود و امیدواریم به هدف صادرات یک 
میلیون دلاري براي استان مرکزي 
دست یابیم گرچه این رقم به هیچ وجه 
شایسته ظرفیت هاي موجود در این 

استان نیست.
وي ادامه داد: رقم کنونی صادرات قابل 
قبول نیست، زیرا این کشور از ظرفیت 
هاي طبیعی و اقتصادي بسیاري 
برخوردار است و ما باید بکوشیم تا سهم 
خودمان را از اقتصاد جهانی دریافت 
کنیم، استان مرکزي از ظرفیت هاي 

بسیاري برخوردار است و مسئولان 
باید در عرصه ملی و استانی تلاش کنند 
تا با استفاده از این ظرفیت ها میزان 

صادرات را افزایش دهیم. 

خام فروشی و پرهیز از آن 
در اندیشه رهبري 

این موارد در حالی است که از سالیان 
پیش جلوگیري از خام فروشی نفت و 
گاز یکی از مواردي است که از سال ها 
پیش در فهرست مطالبات رهبر معظم 
انقلاب اسلامی قرار گرفته و به طور 
مکرر مورد تأکید ایشان قرار داشته 

است.

خرداد 1368
به عنوان مثال؛ خرداد ماه سال 
1368 و در روزهاي آغازین رهبري 
امت اسلامی، در لابه لاي سخنان 
خود با مردمی که براي دیدار ایشان 
آمده بودند، ضمن آگاه کردن مردم در 
مورد جهت گیري و برنامه هاي احتمالی 
دشمنان براي «مشکل تراشی در زمینه 
فروش نفت ایران» از مسئولان کشور 
خواستند تا در جستجوي بهترین راه ها 
و موفق ترین شیوه ها براي کم شدن 

مشکلات اقتصادي مردم باشند.

اردیبهشت 1373
رهبر معظم انقلاب در این راستا 
در دیدار جمعی از کارگران و معلمان در 
تاریخ 13 / 2 / 73  نیز فرمودند؛ «آرزوي 
واقعی من- که البته ممکن است به این 
زودي ها قابل تحقق نباشد- این است 
که ما در چاه هاي نفت را ببندیم و اقتصاد 
خود را براساس کالاها و محصولات 
غیرنفتی بنیاد نهیم. یعنی فرض کنیم 

این کشور، کالایی به نام نفت ندارد.»
اسفند 1392

تبیین  جلسه  در  ایشان  البته 
مقاومتی  اقتصاد  سیاست هاي 
92/12/20 یادآوري می کنند که؛ «ما 

نمی گوییم از نفت استفاده نشود، [بلکه] 
تکیه ي ما بر استفاده ي حداقلی از 
فروش نفت خام است؛ نفت را می توان 
به صورت فرآورده در اختیار گذاشت؛ که 
در این سیاست ها دیده شده. یک کار 
اساسی و مهمی که باید انجام بگیرد 
این است؛ این همت بلندي لازم دارد 
که ما در بند سیزده این سیاست ها به 
این پرداختیم و جداً باید این بند عملیاتی 

بشود.»

مرداد 1399
مقتداي مسلمین جهان باردیگر 
در تاریخ 99/5/10 بر ضرورت ایجاد 
ارزش افزوده در نفت تولیدي کشور 
تأکید می کنند و در پی کاهش فروش 
نفت خطاب به مردم و مسئولین 
«تمرین  که؛  می کنند  یادآوري 
جداسازي اقتصاد کشور از نفت. این 
خیلی کار سختی است، بنده هم سالها 
بود این را مدام در دولت هاي مختلف 
تذکّر می دادم، خیلی پیش نمیرفت 
[امّا] الان به طور طبیعی این جور شده 
است. نفت ما را خب کمتر می خرند 
یا خیلی کم می خرند؛ یعنی همه ي 
مشتري هاي قبلی ما  به مقدار کافی 
نفت نمی برند. این موجب شده که 
ارتباط اقتصاد کشور با نفت که بسیار 
ارتباط مضر و زیان باري بود، کم بشود و 
ان شاء االله این یک تمرینی است که ما 
بتوانیم  این [کار] را بعداً ادامه بدهیم.  
البتّه منظورم از نفت، نفت خام است 
وَالاّ با نفتی که ارزش افزوده در داخل 
پیدا کند و محصولاتش صادر بشود، 
بنده هیچ مخالفتی ندارم. آنچه بنده 
روي آن تکیه می کنم، صادرات نفت 
خام است. ان شاء االله حالا امیدواریم 
با پیگیري بیشتر دولت و مجلس این 
[کار] انجام بگیرد و ظرفیّتهاي فراوانی 
در کشور هست که میتواند جایگزین 
نفت بشود و مشکل بودجه ي ما را 

ان شاءاالله حل کند.»

صادرات علیه خام فروشی 
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مطرح کرد: 

زیرساخت های 
فرودگاهی استان 
ارتقا می یابد

تلفیق فرش 
ایرانی و 
معماری 
داخلی در 
هنرستانی در 
ورنامخواست

استاندار اصفهان از اتخاذ تدابیر لازم براي ارتقا 
و تجهیز زیرساخت هاي فرودگاهی استان در 
دیدار با مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبري 

هوایی ایران خبر داد.
به گزارش خبرگزاري صداوسیما، مرکز 
اصفهان؛ مهدي جمالی نژاد استاندار اصفهان 
با محمد امیرانی مدیرعامل شرکت فرودگاه ها 

و ناوبري هوایی ایران دیدار و گفت و گو کرد.
در این دیدار وضعیت زیرساخت هاي فرودگاهی 
استان اصفهان مورد بررسی قرار گرفت و نحوه 

حمل ونقل هوایی در اصفهان ارزیابی شد.
در این نشست همچنین تدابیري براي ارتقا، 
تجهیز و بهینه کردن زیرساخت هاي فرودگاهی 

استان گرفته شد.

دانش آموزان ورنامخواستی با تلفیق بین فرش ایرانی 
و معماري داخلی، جلوه اي از خلاقیت هنري خود را به 
نمایش گذاشتند. هنرجویان هنرستان دخترانه سروش 
شهر ورنامخواست منطقه زرین شهر، امسال میزبان 
طرحی ماندگار و خلاقانه بودند؛ رویدادي که در آن 
نقوش اصیل فرش ایرانی، با مهارت هاي نوآموزانه 
دختران هنرجو در رشته معماري داخلی درهم آمیخت 

و بر دیوار هاي سالن ورودي، اجتماعات و امتحانات 
مدرسه جان تازه اي انداخت.

 مدیر هنرستان دخترانه سروش که بیش از سه دهه 
سابقه در آموزش و پرورش دارد گفت: هنرجویان 
مدرسه از دل فرش ایرانی به عنوان یک سرمایه 
نمادین فرهنگ و هنر کشور الهام گرفتند و جلوه هایی 

از آن را در معماري معاصر بازآفرینی کردند.

دانش بنیان

 به گزارش روابط عمومی شهرك علمی و تحقیقاتی اصفهان، این شرکت 
دانش بنیان با تکیه بر توان جوانان ایرانی موفق به تولید محصولاتی در 
حوزه انتقال و پردازش داده هاي صوتی، تصویري، متن و فایل شده است. 
این شرکت فعال در حوزه فناوري اطلاعات و ارتباطات، سامانه اصلی به 
نام رابین تاك (مرکز تماس تصویري براي اقشار مختلف مردم به ویژه 

ناشنوایان) را طراحی وتولید کرده است.
رابین تاك شامل مرکز تماس تصویري براي ناشنوایان و عموم 
از دستاورد هاي این شرکت است که یک فناوري نوین و تجربه اي 
شخصی سازي شده، سریع و امن را به عنوان میز خدمت ویدئویی در هر 
زمان و مکان به کاربران ارائه می دهد. این سامانه با هدف ایجاد دسترسی 
عادلانه و فراگیر، امکان بهره مندي از کلیه خدمات غیرحضوري براي تمامی 
اقشار جامعه، به ویژه افراد داراي محدویت و معلولیت از جمله ناشنوایان و 
کم شنوایان را فراهم کرده است. از قابلیت هاي سامانه رابین تاك می توان 
به اتاق کنفرانس آنلاین براي جلسات به ویژه براي افراد کم توان و معلول، 
اتصال به سامانه نوبت دهی آنلاین و حضوري، پاسخگویی آنلاین اپراتور ها 
از طریق گفتگوي متنی، تماس تصویري مستقیم با اپراتور، ثبت درخواست 
و پیگیري وضعیت توسط مشتري، دسترسی کاربران به تاریخچه مکالمات 
و پیگیري ها، امکان ساخت و مدیریت فرم هاي دریافت اطلاعات و اتصال 

به CRM داخلی، پشتیبانی از نسخه تلفن همراه و دسکتاپ اشاره کرد.

به گزارش پایگاه خبري سپاهان خبر جلسه  ارزیابی برپایی جشنواره 
فیلم هاي کودکان و نوجوانان در اصفهان با حضور رائد فریدزاده رئیس 
سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، دکتر مهدي جمالی نژاد 
استاندار اصفهان و سیدمهدي سیدین نیا مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان اصفهان  برگزار شد. در این جلسه رئیس سازمان سینمایی با اشاره 
به تاریخچه جشنواره بین المللی فیلم هاي کودکان و نوجوانان گفت: بنیاد 
سینمایی فارابی به ویژه در حوزه بین الملل، با 40 سال سابقه برگزاري 
این رویداد، همواره تأکید داشته که جشنواره باید جزو جشنواره هاي تراز 
اول کودك در سطح بین الملل باشد. در گذشته نیز این مهم محقق شده 
و اصفهان همواره در کنار جشنواره هایی چون «زلین»، «سینکی» و 

«جیفونی» در ارتباط و خواهرخواندگی فرهنگی بوده است.
رائد فریدزاده با برشمردن مشکلات برپایی جشنواره در اصفهان در 
عین حال خاطر نشان کرد: اصفهان، برند بین المللی جشنواره کودك و 
نوجوان است و با وجود اینکه تفاهم نامه قبلی به پایان رسیده اما معتقدیم 
اصفهان ظرفیت، زیرساخت، اعتبار تاریخی و جایگاه بین المللی لازم را 
براي برگزاري دارد.  استاندار اصفهان در ادامه گفت: متأسفانه در کشور 
ما، برخی مسائل فرهنگی ارزشمند، به  دلیل ورود نگاه هاي حاشیه اي و 
غیرکارشناسی، با چالش مواجه می شوند و باید با نگاه حرفه اي و ملی براي 
حل آن ها چاره اندیشی کرد. مهدي جمالی نژاد  با تاکید بر بالا بردن نشاط، 
شادابی و شور جشنواره گفت: شیرینی این رویداد باید به همه بچسبد. باید 
فکري کنیم که به جاي استان واقعاً کل کشور را درگیر این جشنواره کنیم. 
شهرستان ها هم درگیر شوند و یک فضاي و ملی ایجاد شود. براي این 
موضوع آماده ام هر کاري لازم باشد، انجام بدهم تا یک کار ماندگار و زیبا 

شکل گیرد.

شرکتی دانش بنیان در اصفهان، با راهکار هاي هوشمند، 
نوآورانه و فناورانه، سامانه هاي مرکز تماس تصویري 
ناشنوایان را در راستاي تحقق شهر هوشمند طراحی 

کرده است.

 جلسه ارزیابی برپایی جشنواره فیلم هاي کودکان 
و نوجوانان در اصفهان باحضور رائد فریدزاده رئیس 
سازمان سینمایی وزارت فرهنگ وارشاداسلامی، 
مهدي جمالی نژاداستانداراصفهان و سیدمهدي 
سیدین نیا مدیرکل فرهنگ وارشاداسلامی استان 

اصفهان برگزار شد.

طراحی سامانه های ارتباطی
و پاسخگویی هوشمند 

برگزاری جلسه ارزیابی برپایی جشنواره فیلم های 
کودکان و نوجوانان در اصفهان؛

نصف جهان مهیای میزبانی از 
شادترین جشنواره می شود

سخنگوي دولت اعلام کرد که ارزیابی خسارت خودروهاي 
آسیب دیده در تجاوز رژیم صهیونیستی توسط بیمه مرکزي 
دنبال می شود. فاطمه مهاجرانی با حضور در شبکه خبر 
ضمن تشکر از حماسه مردم در راستاي همبستگی و همدلی، 
اظهارکرد: با توجه به اینکه بیمه مرکزي موضوع خودردهاي 
آسیب دیده در تجاوز رژیم صهیونیستی را دنبال می کند؛ قرار 
شد بیمه مرکزي طبق ساز و کاري خاص نحوه ارزیابی خسارت 
وارده را اعلام کند. وي در خصوص ارزیابی خسارات وارده به 
ساختمان ها در طول تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران نیز خاطر 
نشان کرد: تشکیل ستاد بازسازي با ریاست محمدرضا عارف 
معاون اول رییس جمهور و دبیري سازمان برنامه و بودجه دیروز 

در دولت مصوب شد. این ستاد جلساتی با رییس کل بانک 
مرکزي و وزیر اقتصاد و سازمان برنامه و بودجه داشت.

سخنگوي دولت درباره تصمیمات گرفته شده در ستاد 
مذکور خاطر نشان کرد: این ستاد در خصوص برآورد 
خسارت در بخش خصوصی، تعاونی و دولتی طبق اصل 
44 قانون اساسی به توافق رسید. ابتدا برآورد ساختمان ها 
انجام می شود، سپس روش هاي جبران خسارت و منابع 
لازم برآورد می شود، سپس تقسیم نقش دستگاه ها انجام 
می شود و نهایتا نظارت بر انجام وظایف انجام خواهد شد 

که ساختار کار آن نیز تنظیم شده است.
مهاجرانی درباره اقدامات انجام شده از سوي وزارت بهداشت 

نیز توضیح داد: وزارت بهداشت اعلام کرد که خدمات درمانی 
براي آسیب دیدگان جنگ در بیمارستان هاي مورد حمایت 
دانشگاه هاي علوم پزشکی رایگان است. وي در بخش دیگر 
سخنان خود اعلام کرد که 28 میلیون نفر ایرانی کالابرگ 500

هزار تومانی دریافت می کنند. مهاجرانی با بیان اینکه از شنبه 
ساعت کاري بانک ها و ادارات دولتی به حالا عادي برمیگردد، 
تصریح کرد: از شنبه شاهد برگشت کارکنان به محل کار 
هستیم. برخی بخش هاي خصوصی زودتر این فرآیند را شروع 
کردند اما ادارات دولتی که برخی با 30 درصد و برخی با 50 درصد 
در محل کار حاضر می شدند، از شنبه به صورت 100 درصدي در 

محل کار حاضر می شوند.

ارزیابی خسارت خودروهای آسیب دیده در تجاوز اسرائیل توسط بیمه مرکزی

گروه اقتصاد| رویداد

Note: Trial Version draws watermark on output pdf pages.

http://www.axpertsoft.com/pdf-blank-page-removal/


Isfahan News
بازرگانی

شنبه 7 تیر 1404  | شماره 1908

آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.ردیف 1- برابر 
رای شماره 3674 مورخ 1404/2/31 هیات چهارم مالکیت خانم عذراء وهاب زاده به ش ش و 
کدملی 1275025617  فرزند عبدالوهاب در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 166/41 
مترمربع پلاک شماره 11 فرعی از 68 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان از مالکیت حاج علی اکبر زارع بهرام آبادی فرزند حاج حیدر تایید و محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22                     

شناسه: 1953958
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
طبق تقاضای وارده 4012710 مورخ 1404/03/27 و با استناد 2 برگ استشهادیه مصدق 
پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردیده خانم سعیده کریمی مدعی هستند که سند 
مالکیت 196/3161 سهم مشاع از 548856سهم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
548856 مترمربع با پلاک 1 فرعی از 28 اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی کاشان ذیل ثبت 
دفتر الکترونیک 140320302034010690 به نام سعیده کریمی ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی 757280 صادرو تسلیم گردیده که به علت جا به جایی مفقود گردیده و تقاضای 
صدور المثنی را نموده است که در جریان رسیدگی می باشد لذا طبق تبصره یک ماده 120 
اصلاحی آیین نامه ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این مراجعه 
و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت سند مزبور صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1404/4/7 

شناسه: 1953690 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /3 /13 -140460302007003443 شماره: 
140460302007002632دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مریم صفری میان رشیدی فرزند محمدرضا به ش ش 1100320441 
در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 570/30 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره 411 اصلی واقع در شرودان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری 
از مالک رسمی قدیرعلی کریمیان فرزند سلطانعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/7  

شناسه: 1953954
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت 
شماره نامه:140485602006002809 ، تاریخ: 1404/03/17 خانم اعظم بابا شاهی 
کوهستانی فرزند علی با تسلیم یک برگ استشهاد شهود مدعی مفقود شدن سند مالکیت 
تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک1177 فرعی از 84 اصلی واقع در خمینی شهر 
بخش 14 ثبت اصفهان دفتر 272 ص38 که به موجب سند قطعی 34864- 1390/06/02 
دفترخانه 139 خمینی شهر اداره ثبت اسناد املاک خمینی شهر به نام برده گردیده و 
معامله دیگری هم انجام نشده متقاضی اظهار نموده که سند مالکیت در اثر جابجایی 
مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است؛ لذا طبق تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هرکس مدعی انجام 
معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتباً ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند با ارایه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
 اعتراض اصل سند ارایه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار 1404/04/07             شناسه: 1954390

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر سید محمدحسن مصطفوی 
آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای شهید عساف عیدانی مالک شدانگ پلاک ثبتی 13163 فرعی از 409 اصلی با تسلیم 
دو برگ استشهاد شهود که در دفتر 80 شاهین شهر گواهی شده است؛ مدعی شده است 
سند مالکیت به شماره سریال 296467 سری به سال 96 و به شماره دفتر الکترونیک 
139720302035008380 بخش شانزده اصفهان ) شاهین شهر( که به موجب سند 
شماره207670 مورخ 1397/05/01  دفتر 33 شاهین شهر به وی صلح گردیده است و به 
موجب سند شماره 199208 مورخ 1395/06/23 دفتر 33  شاهین شهر در رهن بانک مسکن 
می باشد و فاقد بازداشت است؛ به علت جابجایی مفقود گردیده است. لذا طبق تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی می گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند 
را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه: 1954359

تاریخ انتشار: 1404/04/07
سید شهاب الدین اصلحی نائینی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر 

آگهی فقدان سند مالکیت 
اصلی   301 از  فرعی   80076 ثبتی  پلاک  ششدانگ  مالک  متشکر  نیما  آقای 
شده  گواهی  شهر  شاهین   408 دفتر  در  که  شهود  استشهاد  برگ  دو  تسلیم  با 
سال  ب  سری   845664 سریال  شماره  به  مالکیت  سند  است  شده  مدعی  است؛ 
شانزده  بخش   139520302035006521 الکترونیک  دفتر  شماره  به  و   94
 1395 /07 /08 21925 مورخ   اصفهان ) شاهین شهر( که به موجب سند شماره 
دفتر 226 شاهین شهر انتقالی قطعی شده است و به موجب سند شماره 31085 مورخ 
1397/11/21 دفتر 408 شاهین شهر به نفع بانک مسکن در رهن می باشد و فاقد بازداشت 
است و به علت جابجایی مفقود گردیده است. لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث 
مراتب آگهی می گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از 
تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب 
صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

شناسه: 1954302
تاریخ انتشار: 1404/04/07

سید شهاب الدین اصلحی نائینی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر
آگهی فقدان سند مالکیت 

خانم راضیه شعیبی با وکالت خانم سیده نیلوفر هیبت الهی مالک شش دانگ پلاک ثبتی 
85132 فرعی از 301 اصلی با تسلیم دو برگ استشهاد شهود که در دفتر 237 اصفهان گواهی 
شده است؛ مدعی شده است سند مالکیت به شماره سریال 022372 سری ج سال 1400 و به 
شماره دفتر الکترونیک 140120302035010564 بخش شانزده اصفهان )شاهین شهر( که 
فاقد بازداشت و رهنی می باشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. لذا طبق تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی می گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند 
را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد. 
شناسه: 1954820

تاریخ انتشار: 1404/04/07
سید شهاب الدین اصلحی نائینی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم رضوان ایزدی فرزند عباس با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مدعی مفقود شدن سند 
مالکیت به شماره 108875 سری سال سه دانگ از ششدانگ پلاک  321/560B واقع در بخش 
 16 که در صفحه 128 دفتر 291 تسلیم گردیده و به موجب تقسیم نامه شماره 3718225359 
مورخ 1366/07/16 دفتر خانه 54 اصفهان به نام وی ثبت گردیده و سابقه رهن و بازداشت 
ندارد و اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی از بین رفته و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است. طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی 
می گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا 
 در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم

 خواهد شد.
شناسه: 1954341

تاریخ انتشار: 1404/04/07
سید شهاب الدین اصلحی نائینی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

1(برابر رای 1199 مورخ 1404/02/10 به شماره کلاسه 1985 مالکیت آقای/خانم رحمت اله 
رفیعی به شناسنامه شماره 25 کدملی 1141468611 صادره خمینی شهر فرزند حسن در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 288.90  مترمربع پلاک شماره 6762 فرعی 
از 72 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 252765 
مورخ 1403/02/03 دفترخانه 73 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز 

گردیده است.
2( برابر رای 198 مورخ 1404/02/10 به شماره کلاسه 435 مالکیت آقای/خانم بتول گلی 
فروشانی به شناسنامه شماره 277 کدملی 1141485494 صادره خمینی شهر فرزند حسین 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 288.90  مترمربع پلاک شماره 6762 
فرعی از 72 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
252765 مورخ 1403/02/03 دفترخانه 73 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه 

و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف 
مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 شناسه:1953323

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/07    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22

 سید محمدحسن مصطفوی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر 
»آگهی مزایده«

بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از شرکت ورشکسته شاب صنعت 
اصفهان در نظر دارد محل شرکت ورشکسته شامل عرصه، اعیان، امتیازات و تجهیزات موجود 
در کارخانه واقع در اصفهان- شهرک صنعتی حسین آباد- محمودآباد- خیابان 36 را با شرایط 

زیر از طریق مزایده به فروش برساند:
مشخصات:الف( ملک طبق سند تک برگی به شماره پلاک 412/1774 مفروز و مجزی از 725 
به مساحت 50965/23 مترمربع می باشد که با توجه به محدوده ای که جزء پلاک 412/1774 
و خارج از تصرفات شرکت و واقع در حریم خط انتقال برق فشار قوی و حریم 38 متری بزرگراه 
اصفهان- تهران که به میزان 4033/92 مترمربع در حریم می باشد و این متراژ از متراژ سند 
اصلی کسر و میزان عرصه ارزیابی شده توسط کارشناس 46931/31 مترمربع می باشد که 

جزئیات کامل در نظر کارشناس منعکس گردیده است.
- اعیانی محل شرکت نیز به شرح ذیل می باشد:

1- سوله اصلی به مساحت 13119/70 مترمربع از جنس تیر ورق فولادی و ساختمانهای داخل 
سوله2- ساختمانهای جنب سوله اصلی به مساحت 646/50

3- سازه اجرا شده در غرب سوله اصلی به مساحت 487/70 مترمربع
4- ساختمانهای پست برق             5- ساختمان پست گاز       6- سه عدد استخر با دیواره بتنی

7- ساختمانهای اداری، نگهبانی و انباری  8- فضای سبز 9- پارکینگ مسقف با ستونهای فلزی
10- پیاده روهای اطراف ساختمانها و سوله اصلی    11- دیوارکشی و جدول بندی محل شرکت

- ارزش عرصه و اعیان: 3/880/980/000/000 ریال می باشد.
ب( منابع آبی و تاسیسات وابسته به آن

- یک حلقه چاه به قطر 1/5 متر و عمق 80 متر دارای پمپ و لوله آبده و مکش چاه و غلاف به قطر 
5 اینچ مجهز به الکتروموتور عمودی به قدرت 60 اسب بخار و نیز لوله رانش 5 اینچ

- یک باب موتورخانه و استخر بتونی
- دو عدد مخزن ذخیره آب از نوع فلزی بصورت هوایی به ارتفاع 12 متر با ظرفیت 15000 و 

6000 لیتر جهت مصارف شرب و کارگاهی با خطوط لوله رفت و برگشت و غلاف فلزی
- لوله های آبریز چاه و لوله های آب رسانی در داخل سالن ها و سیستم پمپاژ نصب شده زیر 

مخزن هوایی
- تابلو برق داخل موتورخانه                        - امتیاز انشعاب آب شرب واگذاری از طرف آبفا

- ارزش منابع آبی و تاسیسات وابسته: 16/276/000/000 ریال می باشد.
ج( امتیازات، تجهیزات و تاسیسات موجود شرکت به شرح ذیل و توضیحات تکمیلی 

در نظریه کارشناسی
1( برق شرکت به میزان 1200 کیلو وات ولتاژ اولیه      - یک دستگاه ترانسفورماتور 20/04 کیلو 
وات به ظرفیت 1250 کیلو ولت آمپر    - یک دستگاه دیزل ژنراتور مستعمل شش سیلندر 250 
کیلوولت آمپر )قطعات باز شده(            - تعداد 9 پانل تابلوهای اصلی قدرت ایستاده با کلیدهای 
2500 آمپری و 25000 یونولک دو طرف و سایر تجهیزات و متعلقات  - 38 دستگاه تابلوی 
کارگاهی       - مقداری محدود انواع کابل فشار قوی مسی و اکابل کراسلینگ پلی اتیلن شیلددار

- حدود 340 عدد کاسه چراغهای روشنایی با لامپهای بخار جیوه و بخار سدیم سقفی سالنها و 
چراغهای لاکپشتی و تلسکوپی ماهواره ای محوطه

- ارزش موارد ذکر شده: 101/980/000/000 ریال می باشد.
2( جره اثقالها

- سه دستگاه جره اثقال سقفی تک پل 5 تنی زنجیری آویز، تابلوهای فرمان تجهیزات کنترل 
و حفاظت الکتریکی و اتصالات و سایر متعلقات جمعا به مبلغ 110/000/000/000 ریال

3( گاز، هوای فشرده و آتش نشانی
- امتیاز گاز 740 مترمکعب و تاسیسات، تجهیزات ایستگاه، کاهنده فشار لوله کشی زمینی 
و هوایی داخل و خارج سالنها و تعداد 7 عدد علمک، اتصالات و متعلقات گازرسانی بانضمام 
لوله کشی هوای فشرده CO2 و آتش نشانی، تابلو و تجهیزات حفاظت کاتدی جمعا به مبلغ 

14/000/000/000 ریال
- ارزش کل امتیازات، تجهیزات و تاسیسات شرکت مبلغ 225/980/000/000 ریال می باشد.
ارزش کل عرصه، اعیان، منابع آبی، امتیازات، تجهیزات و تاسیسات موجود در محل شرکت مبلغ 

4/123/236/000/000 ریال می باشد.
- زمان مزایده: روزچهارشنبه مورخ 1404/05/8 ساعت 11

- مکان مزایده: اصفهان- چهارباغ بالا- ابتدای خیابان شهید نیکبخت- نبش کوچه 6- اداره 
تصفیه امور ورشکستگی

- شرایط مزایده:
1- فروش، نقدی و اقساطی است که مبلغ 5   %  نقد در روز مزایده و مابقی در مهلت مقرر توسط 

اداره در روز مزایده تعیین می گردد )حداکثر مهلت سه ماه می باشد.(
2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست 5  % از مبلغ مزایده را به حساب سپرده 
دادگستری اصفهان به شماره IR110100004061012907670593 واریز و اصل فیش 
واریزی را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند.
3- پیشنهادها در ساعت 10 صبح روز مقرر بررسی خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در 

جلسه مزایده الزامی است و برنده، کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.
4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

5- در صورتی که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونی از پرداخت ثمن مزایده خودداری نماید، 
مسئول کسر احتمالی قیمت و خسارات حاصل از تجدید مزایده خواهد بود که بدوا از سپرده او 

استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد.
6- هزینه های نشر آگهی مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

مجید باغستانی- معاونت قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس اداره تصفیه امور 
ورشکستگی اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /4 /1 -140460302023000803 شماره: 
140460302023000793 مورخ 1404/3/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد 
و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی طی مستندات ضمیمه در 
صفحه 79 دفتر 73 املاک مقدار 6 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ به نام خانم فرنگیس 
نصرالهی طوقی به مستند مالکیت  40192 تاریخ 1358/10/6 و مقدار 3 حبه به مستند 
1358 به نام آقای غلامرضا غفوری رشیدی سابقه ثبت  /10 مالکیت 40192 تاریخ 6/
1400/11 شعبه 54 شورای حل  دارد که طبق گواهی حصر وراثت 10-14005658/
 اختلاف خانم فرنگیس نصرالهی فوت نموده که وراث وی غلامرضا غفوری زوج و 5 فرزند به
 نام های شعله و فهیمه و سمیه و مجتبی و علیرضا همگی غفوری رشیدی بوده اند و همچنین 
بعدا طبق گواهی حصر وراثت 14002172 مورخ 1400/11/16 شعبه 57 حقوقی شورای 
حل اختلاف اصفهان غلامرضا غفوری نیز فوت نموده که وراث وی همان وراث خانم فرنگیس 
نصرالهی می باشد که 9 حبه در سهم ورثه قرار گرفته و همچنین در صفحه 11 دفتر 122 
املاک مقدار سه چهارم دانگ مشاع دیگر به نام غلامرضا غفوری به مستند مالکیت 35510 
تاریخ 1402/4/13 سابقه ثبت داشته که طی سند انتقال شماره 1402/4/13-35510 
دفترخانه 243 اصفهان تمامت شش هفتم از 9 سهم معادل 7/72 حبه مشاع از طرف کلیه 
وراث وی به خانم سمیه غفوری احدی از ورثه انتقال یافته که با توجه به سهم وی معادل 1/28 
حبه مشاع کل 9 حبه در سهم وی قرار گرفته و همچنین کلیه سهم الارث خود از فرنگیس 
نصرالهی 6 حبه مشاع و غلامرضا غفوری 3 حبه مشاع که کل 9 حبه مشاع بوده را طبق 
قولنامه عادی به خانم سمیه غفوری رشیدی احدی از وراث واگذار نموده اند که وی مالک 
کل 18 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ شده است لذا مالکیت خانم سمیه غفوری رشیدی به 
ش ش 1604 کدملی 1287242669 صادره از اصفهان فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 90/68 مترمربع مفروزی از پلاک شماره فرعی از 3341 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 3 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده است. 
سپس به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/7             

   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/22                     
شناسه: 1953582

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-برابر راي شماره 1128 -1129متقاضي مالکیت  خانم زهره ترابي میرآبادي به 
شناسنامه شماره 1 کدملي 1219737712فرزند رضا قلي نسبت به سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک درب باغ   به مساحت  2488.11 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 220 
فرعي از4 اصلي واقع دربخش4 و مالکیت خانم مریم ترابي میرآبادي به شناسنامه شماره 
3 کدملي 1219725366  فرزند رضا قلي  نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک درب 
باغ   به مساحت  2488.11 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 220 فرعي از4 اصلي واقع 
دربخش4  طبق سند مالکیت مشاعی سهم الارث از رضا قلی ترابی مالک 3 سهم و هفت 
دهم سهم مشاع از 15 سهم ششدانگ با ابطال سهم الارث متقاضیان و سهم الارث خدیجه 

ساجدی محرز گردیده است.
2-برابر راي شماره1132-1133-1134 - 1135- 1136-1137-1138 مالکیت خانم 
رضوان علایي به شناسنامه شماره 264 کدملي 1219396745  فرزند علي نسبت به سه 
هفتم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2716.46 متر مربع  
مجزی شده از  پلاک شماره18 فرعي از42  اصلي واقع دربخش  3 ومالکیت  خانم مهناز 
علایي به شناسنامه شماره 750 کدملي 0051794187  فرزند علي  نسبت به سه هفتم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2716.46 متر مربع  مجزی 
شده از  پلاک شماره18 فرعي از42  اصلي واقع دربخش 3 ومالکیت آقاي  حسینعلي علایي 
به شناسنامه شماره 2310 کدملي 0066779170 فرزند علي نسبت به شش هفتم   دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2716.46 متر مربع  مجزی شده 
از  پلاک شماره18 فرعي از42  اصلي واقع دربخش 3 و مالکیت آقاي  حسنعلي علایي 
به شناسنامه شماره 5724 کدملي 0053547225  فرزند علي نسبت به شش هفتم   
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2716.46 متر مربع  مجزی 
شده از  پلاک شماره18 فرعي از42  اصلي واقع دربخش 3  ومالکیت آقاي امین علایي به 
شناسنامه شماره 1915 کدملي 1219901245فرزند مهدي نسبت به یک و یک دوم  
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2716.46 متر مربع  مجزی 
شده از  پلاک شماره18 فرعي از42  اصلي واقع دربخش 3  ومالکیت آقاي  مصطفي علایي 
به شناسنامه شماره 130 کدملي 1219472581  فرزند مهدي نسبت به یک و یک دوم  
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2716.46 متر مربع  مجزی 
شده از  پلاک شماره18 فرعي از42  اصلي واقع دربخش 3 ومالکیت خانم ریحانه علایي 
به شناسنامه شماره 219 کدملي 1219437514 فرزند علي  نسبت به سه هفتم دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2716.46 متر مربع  مجزی شده از  
پلاک شماره18 فرعي از42  اصلي واقع دربخش 3  طبق قولنامه  عادی از مصطفی علائی 

مالک ششدانگ  -با کسر مالکیت مصطفی علائی محرز گردیده شده است.
3-برابر راي شماره1090 مالکیت  خانم فاطمه نجفي به شناسنامه شماره 723 کدملي 
2001357941  فرزند عبدعلي  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
1519.68 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره210فرعي از6 اصلي واقع دربخش2طبق 
سند مالکیت مشاعی 180 سهم مشاع از 19800سهم ششدانگ با ابطال مالکیت اولیه   

محرز گردیده است.
4-برابر راي شمار1131مالکیت خانم سیده مریم یاسیني پور به شناسنامه شماره 5020 
کدملي 1229363270 صادره از خوانسار فرزند سید مرتضي  سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ  یک درب باغ به مساحت 1190.00 متر مربع  مجزی شده از پلاک شماره -فرعي 
از 1831 اصلي واقع دربخش 1 طبق سند مالکیت مشاعی یک دانگ  از ششدانگ مشاع - با 

ابطال مالکیت اولیه  محرز گردیده است.
5-برابر راي شماره1091-1094- 1095مالکیت خانم اعظم غیاثي به شناسنامه شماره 
59 کدملي 4172916015 فرزند مرادحسین نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 110.35 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره706  فرعي از2 
اصلي واقع دربخش 2 ومالکیت آقاي  علي رضا آرون به شناسنامه شماره 1210341069 
کدملي 1210341069 صادره از گلپایگان فرزند عباس نسبت به یک و یک دوم دانگ 
مشاع از  ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 110.35 متر مربع  مجزی شده از  پلاک 
شماره706  فرعي از2 اصلي واقع دربخش 2و الکیت آقاي ابوالفضل آرون به شناسنامه 
شماره 1210199572 کدملي 1210199572 صادره از  گلپایگان فرزند عباس نسبت 
به یک و یک دوم دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 110.35 متر 
مربع  مجزی شده از  پلاک شماره706  فرعي از2 اصلي واقع دربخش 2طبق مبایعه نامه  
عادی از احمد فصیحی مالک 535335سهم از 807539 سعم مشاع - با کسر مالکیت 

اولیه محرز گردیده است.
6-برابر راي شماره1096 مالکیت  خانم شوکت میرکریمي به شناسنامه شماره 4 کدملي 
1219592341 صادره از  گلپایگان فرزند علي  نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه  زمین 
محصور مشتمل بر اعیان با کاربری کشاورزی به مساحت 195.50 متر مربع  مجزی شده از 
پلاک شماره- فرعي از4034 اصلي واقع دربخش1 طبق مبایعه نامه مع الواسطه از مرتضی 

امینی مالک 3 دانگ مشاع - با کسر مالکیت مرتضی امینی محرز گردیده است.
7- برابر راي شماره 0840مالکیت خانم زهرا آقامحمدي به شناسنامه شماره 5895 
کدملي 1218790611 صادره از گلپایگان  فرزند علي اصغر  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی  به مساحت 1070.79 متر مربع  مجزی شده از  پلاک شماره 43فرعي از 7 
اصلي واقع دربخش4طبق سند مالکیت مشاعی یک و یک دوم دانگ مشاع از ششدانگ با 

ابطال مالکیت اولیه   محرز گردیده است.
8-برابر راي شماره 0569 و رای اصلاحی0574 مالکیت  آقاي  مرتضي حبیبي به 
شناسنامه شماره 15 کدملي 1219369284 صادره از  گلپایگان فرزند ابوالفضل  
نسبت به یک صدو نه، سیصدو هشتادوچهارم  دانگ  مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2449.22 متر مربع  مجزی شده از  پلاک شماره -  فرعي از2178 
اصلي واقع دربخش1و مالکیت آقاي علي رضا حبیبي به شناسنامه شماره 165 کدملي 
1229656871 صادره از  فرزند ابوالفضل  نسبت به یک صدو نه، سیصدو هشتادوچهارم  
دانگ  مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2449.22 متر مربع  مجزی 
شده از  پلاک شماره -  فرعي از2178 اصلي واقع دربخش1  طبق سند مالکیت مشاع  با 

ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
9-برابر راي شماره0844 متقاضي  خانم عذرا ثابتي به شناسنامه شماره 327 کدملي 
1219049476 صادره از گلپایگان فرزند قنبرعلي   نسبت به ششدانگ  یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 711.64 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 308فرعي از 27اصلي 
واقع دربخش3- طبق سند مالکیت مشاعی شصت و یک ،یکصدو هشتم شعیر از 96شعیر 

ششدانگ   با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
10-برابر راي شماره 0843 متقاضي خانم فاطمه میرزائي به شناسنامه شماره 3154 
کدملي 1219913634فرزند مرتضي نسبت به ششدانگ یک در ب باغ به مساحت 

2731.15 متر مربع  مجزی شده از پلاک شماره 26فرعي از 28 اصلي واقع دربخش4  
-طبق سند مالکیت مشاعی مالک 2 دانگ مشاع ازششدانگ با ابطال مالکیت اولیه محرز 

گردیده است.
11-برابر راي شماره1290متقاضي  آقاي  حسن اعظمي به شناسنامه شماره 924 
کدملي 1218900261 صادره از گلپایگان فرزند مرتضي نسبت به ششدانگ یک درب 
باغ   به مساحت 2003.69 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 647 فرعي از6 اصلي واقع 
دربخش4  طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد صادق اعظمی -با ابطال مالکیت 

اولیه محرز گردیده است.
12-برابر راي شماره1297 متقاضي آقاي محسن اکثیري به شناسنامه شماره 3 کدملي 
1219335861  فرزند زین العابدین نسبت به ششدانگ یک درب باغ   به مساحت 927.20 
متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره- فرعي از 1810اصلي واقع دربخش1  طبق سند 
مالکیت مشاعی سه پنجم سهم مشاع از از 8 سهم ششدانگ  با ابطال مالکیت اولیه محرز 

گردیده است.
13-برابر راي شماره 1293و 1294متقاضي مالکیت آقاي محمد قائد به شناسنامه 
شماره 1207 کدملي 4171891477  فرزند محمدامین نسبت به سه دانگ مشاع  از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5020.77 متر مربع  مجزی شده از  پلاک 
شماره - فرعي از 64 اصلي واقع دربخش 3 و مالکیت آقاي احمد رضا قائد به شناسنامه 
شماره 9 کدملي 4172641644 صادره از الیگودرز فرزند محمدامین نسبت به سه دانگ 
مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5020.77 متر مربع  مجزی شده 
از  پلاک شماره - فرعي از 64 اصلي واقع دربخش 3   طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطعه 
از جواد جوادی  مقدار  یک دانگ و نیم  مشاع از ششدانگ   با کسر مالکیت جواد جوادی 

محرز گردیده است.
14-برابر راي شماره  0717 مالکیت آقاي  حسین اعظمي به شناسنامه شماره 29 کدملي 
1219688762 صادره از گلپایگان فرزند عزیزالله  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 2600 مترمربع  مجزی شده از پلاک شماره 919 فرعي از 4 اصلي 
واقع در بخش4  طبق  مبایعه نامه عادی از عزیزاله اعظمی مالک 6 سهم از 5 سهم با ابطال 

مالکیت اولیه محرز گردیده است.
15-برابر راي شماره 0718متقاضي آقاي قاسم شیري به شناسنامه شماره 666 کدملي 
1219088153 صادره از گلپایگان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4060.27 مترمربع  مجزی شده از پلاک شماره- فرعي از83 اصلي واقع در بخش 
4 طبق سند مالکیت مشاعی مالک چهار هفتم شعیر از 96 شعیر  با ابطال مالکیت اولیه 

محرز گردیده است.
16-برابر راي شماره 0735الکیت آقاي  محمدصادق اکرمي به شناسنامه شماره 2538 
کدملي 1219907472 صادره از گلپایگان فرزند مهدي نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 254.76 مترمربع مجزی شده از  پلاک شماره 0 فرعي از 1526 
 اصلي واقع در بخش 1طبق مبایعه نامه عادی از زهرا نیکبخت مالک 88959360
سهم مشاع از  862891680 سهم ششدانگ  با ابطال مالکیت اولیه  محرز گردیده است.

17-برابر راي شماره866 متقاضي آقاي علي طارقلي به شناسنامه شماره 940 کدملي 
1229422552  فرزند عباسعلي  نسبت به ششدانگ یک چهار دیواری مشتمل بر اعیان  
به مساحت 132.86 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره1 فرعي از1749 اصلي واقع 
دربخش1 طبق مبایعه نامه عادی از ورثه اسماعیل جابری - با کسر مالکیت ورثه اسماعیل 

جابری  محرز گردیده است.
18-برابر راي شماره 394 و و 393متقاضیان  خانم اکرم قاضي زاهدي به شناسنامه شماره 
1031 کدملي 1219432997 صادره ازگلپایگان   فرزند حیدرعلي  نسبت به سه دانگ 

مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 139.00 متر مربع مجزی شده از پلاک 
شماره - فرعی از 2844 اصلی  واقع در بخش 1 و آقاي امیرحسین رزاقي به شناسنامه 
شماره 17863 کدملي 1218707941 صادره از گلپایگان فرزند علي اکبر نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 139.00 متر مربع مجزی شده 
از پلاک شماره - فرعی از 2844 اصلی  واقع در بخش 1  طبق سند مالکیت مشاعی از 

ابولفضل اشراقی   با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
19- برابر راي شماره568 متقاضي آقاي فضل اله ثمري به شناسنامه شماره 101 کدملي 
1219659738 صادره از گلپایگان فرزند ولي اله  نسبت به ششدانگ یک باب مغازه  به 
مساحت 11.33 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 2 فرعی از 4535 اصلی واقع در 
بخش 1 طبق سند مالکیت مشاعی از حمید ثمری و مصطفی فراستی با ابطال مالکیت 

اولیه محرز گردیده است.
1300 متقاضي آقاي حمید شاه پري به شناسنامه شماره  بر راي شماره 20- برا
1210022354 کدملي 1210022354  فرزند عباس   نسبت به ششدانگ عرصه یک 
باب ساختمان با کاربری کشاورزی  به مساحت 149.96 متر مربع  مجزی شده از پلاک 
شماره -فرعي از 2401 اصلي واقع دربخش 1 طبق قولنامه از سودابه شرافت و متقاضی 
مالک 15200از 91420سهم ششدانگ   با ابطال مالکیت اولیه متقاضی و و کسر میزان 

12.36 متر مربع از مالکیت سودابه شرافت محرز گردیده است.
21- برابر راي شماره 839 متقاضي  آقاي  علیرضا طارقلي به شناسنامه شماره 24 کدملي 
1229915079 صادره ازخوانسار فرزند علي اصغر  نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 195.31 متر مربع  مجزی شده از پلاک شماره -فرعي از 4417 اصلي واقع 
دربخش 1 طبق سند مالکیت مشاعی مالک 222.62 سهم از 22500سهم ششدانگ با 

ابطال مالکیت اولیه  محرز گردیده است.
22- برابر راي شماره  -913-904مالکیت آقاي حمیدرضا سهرابي به شناسنامه شماره 
16 کدملي 1219313394 صادره از گلپایگان فرزند صفرعلي   نسبت به یک و پنج هفتم 
دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 582.04 متر مربع  مجزی 
شده از پلاک شماره 179فرعي از 4 اصلي واقع دربخش2 و مالکیت خانم اکرم سهرابي به 
شناسنامه شماره 1 کدملي 1219300012 صادره از گلپایگان فرزند صفرعلي  نسبت 
به شش هفتم دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 582.04 
متر مربع  مجزی شده از پلاک شماره 179فرعي از 4 اصلي واقع دربخش2 طبق سند 
مالکیت مشاعی سهم الارث 4 سهم از 16 سهم ششدانگ- با ابطال مالکیت اولیه  محرز 

گردیده است.
23-برابر راي شماره 912-911-متقاضي مالکیت آقاي حجت اله سهرابي به شناسنامه 
شماره 28 کدملي 1218728371 صادره از گلپایگان فرزند صفرعلي  نسبت به یک و پنج 
هفتم دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 582.04 متر مربع  
مجزی شده از پلاک شماره 179فرعي از 4 اصلي واقع دربخش2 و آقای   مجید سهرابي 
به شناسنامه شماره 37 کدملي 1219933041 صادره گلپایگان فرزند صفرعلي   نسبت 
به یک و پنج هفتم دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 582.04 
متر مربع  مجزی شده از پلاک شماره 179فرعي از 4 اصلي واقع دربخش2- طبق سند 
مالکیت مشاعی سهم الارث 4 سهم از 16 سهم ششدانگ- با ابطال مالکیت اولیه  محرز 

گردیده است.
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کارآفرین

مزیت برندگان
درباره ي کتاب مزیت برندگان

هورست شولتس (Horst Schulze) دقیقاً می داند که 
براي برنده شدن چه باید کرد. او در کتاب مزیت برندگان 
(Excellence Wins)، راهکارهایی براي بهترین بودن 
در حوزه ي کسب وکار ارائه می دهد. کتاب حاضر با شرح 
تجربیات نویسنده در صنعت هتل داري، نقشه ي رسیدن 
به موفقیت جهانی را نشان می دهد و به علاقه مندان کمک 
می کند تا رویاهاي خود را به واقعیت بدل کنند. کتاب مزیت 
برندگان، خلاصه اي جامع و کاربردي از رویکرد هورست 
شولتس نسبت  به کسب وکار و استانداردهاي خدماتی 

است. او همواره کوشیده تا با ارائه ي بهترین خدمات به 
مشتریان، رشد سازمان خود را رقم بزند. شایان ذکر است که 
موفقیت این طرح در توسعه ي کسب وکار او، به  اثبات رسیده. 
چارچوب هاي پیشنهادي در این اثر، همه ي جنبه هاي 
گوناگون فعالیت هاي یک سازمان را دربرگرفته و قابلیت 
اجرایی دارند. به همین سبب، خواننده ترغیب می شود تا موانع 
را کنار زده و تمام پتانسیل خود را براي موفقیت به کار بگیرد. 
نویسنده تضمین می کند که این مسیر، سازمانی ایده آل رقم 
می زند و رقبا را از میدان به در می کند. تقویت مهارت هاي 
لازم براي تبدیل شدن به رهبري کارآمد، خدمت به مشتري، 

مدیریت کارمندان و فرهنگ سازي در محیط کار، شماري از 
مهم ترین مباحثی  هستند که کتاب مزیت برندگان پوشش 
می دهد. اثر حاضر که نخستین بار در سال 2019 وارد بازار 
کتاب شده، با ترجمه ي فرزان حسنی توسط انتشارات شادن 

پژواك به مخاطبان فارسی زبان ارائه شده است.
نکوداشت هاي کتاب مزیت برندگان

هورست شولتس، خالق فرهنگ سازمانی ویژه اي است 
که باید الگوي همه ي ما قرار گیرد. او با تعهد به والاترین 
استانداردهاي حرفه اي و ایجاد بسترهاي مناسب براي 
دستیابی به آن ها، الهام بخش هزاران نفر شد تا بتوانند برتري 

مطلق را پذیرفته و آن را تجسم کنند. هورست شولتس از 
طریق این کتاب مفید، روایات و شیوه هاي خود را به اشتراك 
می گذارد تا بقیه بتوانند زیر نظر او آموزش ببینند. (جیم 

کالینز، نویسنده)
در کتاب مزیت برندگان، داستان الهام بخش و خردمندانه ي 
هورست شولتس، مسیر دستیابی به بالاترین سطوح 
موفقیت را به شما نشان می دهد. خواندن چنین اثري براي 
تمام مدیران اجرایی و کسانی که خواهان برتري در زندگی 
هستند، ضروري خواهد بود. (کی سی. جیمز، مدیر بنیاد 

(Heritage
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در حوزه ي کسب وکار ارائه می دهد. کتاب حاضر با شرح 
تجربیات نویسنده در صنعت هتل داري، نقشه ي رسیدن 
به موفقیت جهانی را نشان می دهد و به علاقه مندان کمک 
می کند تا رویاهاي خود را به واقعیت بدل کنند. کتاب مزیت 
برندگان، خلاصه اي جامع و کاربردي از رویکرد هورست 
شولتس نسبت  به کسب وکار و استانداردهاي خدماتی 

معرفی کتاب

از فقر تا کارآفرینی بزرگ 
در صنعت غذایی ایران

مرتضی سلطانی، بنیان گذار گروه صنعتی 
و پژوهشی زر، یکی از چهره هاي برجسته 
کارآفرینی در ایران است. او در سال 1337 در 
روستاي قاهان، قم متولد شد و دوران کودکی 
خود را در شرایط سخت اقتصادي سپري کرد. 
خانواده اش با مشکلات مالی دست وپنجه نرم 
می کردند و مادرش با سختکوشی فراوان 
زندگی را اداره می کرد. این دوران سخت، 
شخصیت او را شکل داد و انگیزه اي قوي براي 

موفقیت در او ایجاد کرد.

ورود به صنعت و آغاز مسیر 
کارآفرینی  

سلطانی در جوانی وارد صنعت شد و ابتدا در 
حوزه ساخت سوله فعالیت کرد. در آن زمان، 
ساخت سوله در ایران تحت سلطه شرکت هاي 
خارجی بود، اما با خروج آن ها، فرصتی براي 
ورود کارآفرینان داخلی فراهم شد. او با جسارت 
و تلاش فراوان، اولین گام هاي خود را در این 
حوزه برداشت و سپس به صنعت آرد وارد شد. 
در سال 1372 شرکت آرد زر را تأسیس کرد و 
در سال 1380 اولین کارخانه تولید سمولیناي 
ایران را راه اندازي کرد. این اقدام، نقطه عطفی 

در صنعت آرد و ماکارونی کشور بود.

تأسیس زر ماکارون و توسعه 
صنعت غذایی  

در سال 1384، سلطانی برند زر ماکارون را 
پایه گذاري کرد. این برند به سرعت به یکی 
از معتبرترین نام ها در صنعت ماکارونی ایران 
تبدیل شد و توانست سهم قابل توجهی از بازار 
داخلی را به خود اختصاص دهد. او با نوآوري در 
تولید و بهره گیري از فناوري هاي روز، کیفیت 
محصولات را ارتقا داد و توانست جایگاه زر 

ماکارون را در بازار تثبیت کند.

گسترش فعالیت ها و ورود به 
صنایع جدید  

در سال 1394، سلطانی اولین پالایشگاه غلات 
ایران، زر فروکتوز، را افتتاح کرد. این مجموعه، 
نقش مهمی در تأمین مواد اولیه صنایع غذایی 
ایفا کرد و توانست وابستگی کشور به واردات 
برخی محصولات را کاهش دهد. او همچنین 
پروژه هاي بزرگی مانند زرکام، بزرگ ترین 
پروژه کانفکشنري خاورمیانه، را توسعه داد. 
این اقدامات، جایگاه او را به عنوان یکی از 
تأثیرگذارترین کارآفرینان صنعت غذایی 

ایران تثبیت کرد.
فعالیت هاي اجتماعی و نقش در توسعه کشور  

میراث و تأثیرگذاري  
مسیر موفقیت او نشان دهنده تلاش، 
پشتکار، و نگاه بلندمدت به توسعه صنعتی و 
اقتصادي کشور است. او با عبور از چالش هاي 
متعدد، توانسته است تأثیر قابل توجهی بر 
الگویی  و  بگذارد  ایران  غذایی  صنعت 
الهام بخش براي کارآفرینان جوان باشد. 
سلطانی همچنان به توسعه پروژه هاي جدید 
و نوآوري در صنعت غذایی ادامه می دهد و 
نقش مهمی در آینده این حوزه ایفا خواهد کرد.

مرتضی سلطانی
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جهان امروز با ورود هوش مصنوعی به میدان نبرد، در نقطه 
عطفی بنیادین قرار گرفته است. این فناوري نه صرفاً به عنوان 
یک ابزار مکمل، بلکه به مثابه مغز متفکر جنگ هاي آینده 

ظاهر شده است.
به گزارش خبرنگار مهر؛ تحول فناورانه در حوزه نظامی 
همواره یکی از ارکان تعیین کننده در معادلات قدرت جهانی 
بوده است. از دوران ابزارهاي ابتدایی چون شمشیر و نیزه، 
تا ظهور باروت، هواپیماهاي جنگی و نهایتاً تسلیحات 
هسته اي، هر گام فناورانه، منطق، تاکتیک و فلسفه جنگ 
را دگرگون کرده است. جهان امروز با ورود هوش مصنوعی 
به میدان نبرد، در نقطه عطفی بنیادین قرار گرفته است. این 
فناوري نه صرفاً به عنوان یک ابزار مکمل، بلکه به مثابه مغز 
متفکر جنگ هاي آینده ظاهر شده است؛ ظرفیتی که توانایی 
تصمیم گیري، تحلیل هم زمان داده هاي عظیم و حتی 
هدایت عملیات را در اختیار ماشین ها قرار می دهد. در چنین 
وضعیتی، بی شک جمهوري اسلامی ایران نیز به عنوان 
یکی از بازیگران قدرتمند و اثرگذار در عرصه بین الملل، باید 
نگاهی راهبردي به کاربردهاي این فناوري در حوزه نظامی 

داشته باشد.
آنچه امروز شاهد آن هستیم، نه صرفاً ارتقا فناوري هاي 
نظامی، بلکه بازآفرینی مفهوم جنگ، تجدیدنظر در نقش 
انسان در تصمیم گیري هاي حیاتی و شکل گیري نوعی 
نظم نوین ژئوپلیتیک بر مبناي برتري الگوریتمی است. 
هوش مصنوعی در حال بازتعریف ریشه اي اخلاق نظامی، 
مسئولیت پذیري جنگی و حتی مرزهاي سنتی میدان نبرد 
است؛ تحولی که بیش از هر زمان دیگري، نیازمند هوشیاري 

استراتژیک و چارچوب گذاري جهانی است.

تا  پشتیبانی  از  نبرد:  میدان  در  تحول 
فرماندهی

در نخستین مراحل توسعه کاربردهاي نظامی هوش 
مصنوعی، این فناوري نقش خود را در تسهیل امور 
لجستیکی، مدیریت منابع و شناسایی تهدیدات ایفا کرد. یکی 
 «DART» از نخستین نمونه هاي عملی این کاربرد، برنامه
در جنگ خلیج فارس (1991) بود؛ سامانه اي که با استفاده 
از منطق تصمیم گیري خودکار، توانست مسیرهاي بهینه 
انتقال نیرو و تجهیزات را طراحی کند و به شکل قابل توجهی 
هزینه هاي عملیاتی را کاهش دهد. این تجربه، نقطه آغازي 
براي ورود هوش مصنوعی به حوزه هاي پیچیده تر نظامی 

بود.
در دهه هاي اخیر، هوش مصنوعی از یک ابزار پشتیبان 
به عنصر محوري در تصمیم سازي و حتی اجراي عملیات 
نظامی بدل شده است. سامانه هاي پیشرفته مبتنی بر این 
فناوري نوظهور اکنون قادرند حجم عظیمی از داده هاي 
میدانی را به صورت هم زمان تحلیل کرده، رفتار دشمن را 
پیش بینی نموده و حتی در موقعیت هایی خاص به صورت 
مستقل واکنش نشان دهند. براي نمونه، در حوزه دفاع 
موشکی، سیستم هاي هوشمند می توانند در لحظه پرتاب 
موشک هاي بالستیک را تشخیص داده، مسیر پرواز آن ها 
را با دقت مدل سازي کنند و با تحلیل الگوهاي حرارتی و 
امواج الکترومغناطیسی، تصمیم به مداخله و انهدام تهدیدات 
بگیرند. به کارگیري الگوریتم هاي یادگیري عمیق و پردازش 

بلادرنگ داده ها، سرعت واکنش را به حدي رسانده که 
مداخله انسانی در برخی از این فرآیندها عملاً امکان پذیر 
نیست یا منجر به تأخیر می شود. این سطح از اتکا به هوش 
مصنوعی، آغازي است بر عصري که در آن تصمیم سازي 
نظامی، بیش از آنکه محصول شهود فرمانده باشد، حاصل 

تحلیل الگوریتمی خواهد بود.

حضور در تمام سطوح؛ از زمین و فضا تا 
انسان و ماشین

هواپیماهاي بدون سرنشین، خودروهاي زرهی خودران 
و زیردریایی هاي نیمه مستقل تنها آغاز این مسیر هستند. 
این ابزارهاي نظامی که در گذشته صرفاً نقش شناسایی 
یا پشتیبانی داشتند، اکنون به سطوحی از خودمختاري 
رسیده اند که می توانند مأموریت هاي پیچیده تري را به صورت 
مستقل اجرا کنند. ترکیب فناوري رباتیک با هوش مصنوعی، 
امکان هدایت هماهنگ شده پهپادها در قالب «دسته هاي 
هوشمند» را فراهم کرده است؛ ساختاري که در آن ده ها 
یا حتی صدها پهپاد کوچک با بهره گیري از الگوریتم هاي 
مشارکتی، به صورت هماهنگ به یک هدف حمله می کنند 
یا مأموریت هاي شناسایی و اخلال را پیش می برند. این 
مفهوم، که امروزه در طراحی نسل آتی جنگنده ها و تسلیحات 
هوشمند در حال پیاده سازي است، می تواند ساختار میدان نبرد 

را به شدت تغییر دهد.
در این الگو، خلبان انسانی که در گذشته مسئول مستقیم 
هدایت پرنده و اجراي عملیات بود، اکنون نقش یک فرمانده 
ارشد را دارد که از طریق واسطه هاي هوشمند، عملیات 

تاکتیکی را به پهپادهاي تحت فرمان خود واگذار می کند. 
به بیان دیگر، تعامل انسان و ماشین به نقطه اي رسیده که 
مسئولیت فرماندهی در سطوح بالا باقی می ماند، اما اجراي 
سریع، دقیق و خطرپذیر به سامانه هاي خودمختار سپرده 
می شود. این سطح از هماهنگی و اعتماد متقابل میان عامل 
انسانی و سیستم هوشمند، نمود عینی همگرایی شناختی، 
فناورانه و عملیاتی در ساختار نبردهاي نوین است؛ پدیده اي 
که می تواند هم مزایاي بی سابقه اي در دقت و کارآمدي 
نظامی به همراه داشته باشد و هم چالش هایی جدید در حوزه 

کنترل پذیري، مسئولیت پذیري و اخلاق جنگی پدید آورد.

جنگ اطلاعاتی: میدان نبردي نامرئی اما 
حیاتی

هوش مصنوعی همچنین در میدان جنگ اطلاعاتی نقشی 
حیاتی و چندلایه ایفا می کند؛ میدانی که در آن پیروزي نه با 
اشغال سرزمین بلکه با تسلط بر اطلاعات به دست می آید. 
یکی از کارکردهاي بنیادین هوش مصنوعی در این حوزه، 
توانایی بی نظیر آن در استخراج معنا از داده هاي پراکنده 
و حجیم است. ترجمه و رونویسی آنی مکالمات دشمن 
از زبان هاي مختلف، تحلیل لحظه اي تصاویر ماهواره اي 
براي شناسایی تحرکات مشکوك و پالایش سیگنال هاي 
الکترونیکی از منابع گوناگون، تنها بخشی از کاربردهاي عملی 
هوش مصنوعی در میدان نبرد اطلاعاتی به شمار می روند. 
این قابلیت ها به فرماندهان امکان می دهد تا در زمانی بسیار 
کوتاه و با ضریب اطمینان بالا تصمیم گیري کنند؛ تصمیماتی 
که پیش تر نیازمند ساعت ها یا حتی روزها تحلیل انسانی 
بودند. به عنوان مثال، سامانه پیشرفته «JADC۲» که توسط 
وزارت دفاع ایالات متحده در حال توسعه است، نقطه تلاقی 
تمام این ظرفیت ها محسوب می شود. این سامانه با هدف 
ایجاد یک اکوسیستم یکپارچه داده محور، در تلاش است تا 
تمامی حسگرهاي متعلق به نیروهاي زمینی، هوایی، دریایی، 
فضایی و سایبري را در قالب یک شبکه واحد و واکنش محور 
به هم متصل کند. هدف نهایی «JADC۲»، ایجاد وضعیتی 
است که در آن هیچ داده اي مورد غفلت قرار نگیرد، هیچ 
تهدیدي بی پاسخ نماند و هیچ تصمیمی بدون پشتیبانی 
اطلاعاتی اتخاذ نگردد. در صورت موفقیت این پروژه، 
فرماندهی میدانی نه تنها به شکل سنتی از مرکز فرماندهی 
بلکه از طریق زیرساختی بلادرنگ و پراکنده صورت خواهد 
گرفت؛ زیرساختی که توانایی انطباق لحظه اي با شرایط متغیر 
میدان جنگ را فراهم می سازد و به صورت خودکار، بهینه ترین 

سناریوي اقدام را در اختیار نیروها قرار می دهد.
ادامه در شما�ه بعدی ... 

هوش مصنوعی و چه�ه نو�ن 
جنگ؛

 ورود 
به عصر 
نب�دهای 
هوشمند

رویداد
تفاهم نامه همکاری ب�ای ب�گ�اری رویداد تخصصی «همکا�شو»

سا�نده  تعاملات  توسعه  �استای  در 
و به�ه ب�داری از ظ�فیت ن�روی انسانی 
و  فناور  ش�کت های  در  متخصص 
دانش بنیان، تفاهم نامه همکاری میان 
بنیاد نخبگان اصفهان و انجمن ش�کت های 
دانش بنیان استان به امضای ط�ف�ن �سید.

ا�ن تفاهم نامه با هدف ط�احی، ب�نامه ر�زی 
تخصصی  رویداد  دو�ه ای  اج�ای  و 
«همکا�شو» به منظور جذب و شناسا�ی 
نخبگان دانشگاهی و فناور به ش�کت های 
دانش بنیان امضا شده است. در ا�ن رویداد، 

نخبگان و فارغ التحصیلان ب�تر به ش�کت های 
دانش بنیان مع�فی خواهند شد و بستر 
ا�تباطی میان ا�ن دو گروه ف�اهم می شود.

در ا�ن �استا، بنیاد نخبگان متعهد به 
ط�احی و اج�ای تخصصی رویداد همکا�شو 
به صو�ت دو�ه ای، تأم�ن فضای مناسب 
ب�ای ب�گ�اری رویداد، تهیه و ان�شار محتوای 
اطلاع �سانی و دعوت از نخبگان است. از 
سوی دیگر، انجمن ش�کت های دانش بنیان 
اعضای  به  اطلاع �سانی  مسئولیت  ن�ز 
انجمن، مع�فی نیا�های شغلی و تخصصی و 

حضور فعال نمایندگان ش�کت ها در رویداد 
�ا بر عهده دا�د.

ا�ن رویداد به عنوان یک ف�صت طلا�ی 
ب�ای نخبگان و ش�کت های دانش بنیان، به 
منظور به�ه ب�داری از توانمندی های موجود 
و ا�تقاء سطح همکاری ها به شمار می رود.

به نقل از بنیاد ملی نخبگان، با امضای 
ا�ن تفاهم نامه، امید می رود که شاهد 
اف�ایش تعاملات مؤثر و جذب نخبگان در 
ش�کت های دانش بنیان استان اصفهان 

باشیم.

تشکیل کمیته ویژه حمایت از شرکت های دانش بنیان آسیب دیده در شرایط بحرانی جنگ

معاون حقوقی و امور مجلس معاونت علمی 
ریاست جمهوري از تشکیل کمیته هاي 
ویژه، با دستور معاون علمی رییس جمهور 

براي حمایت از شرکت هاي دانش بنیان 
آسیب دیده خبر داد.

به گزارش روز سه شنبه گروه علمی ایرنا از 

معاونت علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوري، رضا محمودي لموکی 
با اعلام این خبر به نقش مؤثر نخبگان و 
فعالان حوزه علم و فناوري در شرایط بحرانی 
جنگ اشاره کرد و گفت: معاون علمی رئیس 
جمهور بررسی کلی وضعیت این شرکت ها 
را در اولویت قرار داده است  تا اقدامات لازم 

براي رفع مشکلات انجام شود.
وي افزود: در جنگ هاي امروزي، بار روانی 
از بار سخت افزاري سنگین تر است. صنایع 
خلاق باید با تهاجم رسانه اي دشمن مقابله 
کنند. مجلس شوراي اسلامی، همواره 
پشتیبان شرکت هاي دانش بنیان بوده است، 
«قانون جهش تولید دانش بنیان» مصوب 
مجلس گواه این ادعا است که با 20 ماده و 

10 تبصره، به دنبال رفع موانع شرکت هاي 
دانش بنیان و توسعه اقتصاد مبتنی بر فناوري 

است.
معاون حقوقی و امور مجلس معاونت علمی، 
افزایش سهم این شرکت ها در اقتصاد ملی را 

از اهداف کلیدي این قانون برشمرد.
به گزارش ایرنا، ایالات متحده آمریکا بامداد 
روز یکشنبه (یکم تیرماه) با تجاوز به سه 
سایت هسته اي فردو، نطنز و اصفهان، به 

جنگ نتانیاهو علیه ایران پیوست.
در پی این اقدام، سیدعباس عراقچی وزیر 
امور خارجه با صدور پیامی تاکید کرد: بر 
اساس منشور سازمان ملل متحد و مفاد آن 
که اجازه پاسخ مشروع در چارچوب دفاع از 
خود را می دهد، ایران تمامی گزینه ها را براي 

دفاع از حاکمیت، منافع و مردم خود محفوظ 
می دارد.

سازمان انرژي اتمی نیز در بیانیه اي با اعلام 
اینکه سایت هاي هسته اي کشور در فردو، 
نطنز و اصفهان طی اقدامی وحشیانه و مغایر 
با قوانین بین المللی، به ویژه معاهده عدم 
اشاعه سلاح هاي اتمی(NPT)، مورد تهاجم 
دشمنان ایران اسلامی قرار گرفت، تاکید 
کرد: اجازه  نخواهیم داد که مسیر توسعه این 

صنعت ملی متوقف شود.
بامداد روز جمعه 23 خردادماه، با آغاز حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران 
و تعدادي از شهرهاي ایران، شماري 
از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم 

غیرنظامی به شهادت رسیدند.

خبر

ابزارهای تامین مالی 
اقتصاد دیجیتال

معاون سیاستگذاري اقتصاد دیجیتال وزارت 
ارتباطات گفت: برنامه اي از سوي معاونت 
فناوري ونوآوري وزارت ارتباطات دردست 
اجراست که باهدف آموزش تخصصی دو 
میلیون نفر درحوزه اقتصاد دیجیتال طراحی 

شده است.
احسان چیت ساز، معاون سیاستگذاري اقتصاد 
دیجیتال وزارت ارتباطات در گفتگو با خبرنگار 
مهر به برنامه آتی وزارت ارتباطات درباره افزایش 
سهم اقتصاد دیجیتال اشاره کرد و گفت: برنامه 
افزایش سهم اقتصاد دیجیتال داراي ابعاد و 
بخش هاي متنوعی است. در لایه نخست، 
تمرکز بر موضوع نیروي انسانی و تربیت نیروي 
انسانی ماهر قرار دارد. در حال حاضر، کشور 
حداقل به 500 هزار نفر نیروي انسانی ماهر 
در این حوزه نیازمند است. در همین ارتباط، 
برنامه اي از سوي معاونت فناوري و نوآوري 
وزارت ارتباطات با هدف اموزش تخصصی دو 
میلیون نفر در حوزه اقتصاد دیجیتال در دستور 

کار است.
وي اظهار کرد: این آموزش در قالب چندین 
برنامه طراحی شده که به زودي از طریق چند 
پلتفرم مشخص اطلاع رسانی خواهد شد. این 
پلتفرم ها به صورت یکپارچه آموزش هاي 
مرتبط با حوزه اقتصاد دیجیتال را ارائه می دهند 
تا عموم مردم بتوانند مهارت هاي لازم را در این 

زمینه کسب کنند.
موضوع  بعدي،  محور  کرد:  تصریح  وي 
فرهنگ سازي در زمینه اقتصاد دیجیتال و 
افزایش کاربردپذیري آن از طریق سرریز دانشی 
(spillover) است که به کمک هسته اقتصاد 
دیجیتال به کسب وکارهاي سنتی محقق خواهد 
شد. به عنوان نمونه، کسب وکارهاي مرتبط 
با فولاد، پتروشیمی و سایر صنایع کلاسیک 
اقتصاد کشور، هدف این فرآیند تحول دیجیتال 

قرار دارد.
چیت ساز افزود: در واقع، در حوزه هاي کلاسیک 
اقتصاد کشور، نظیر صنایع بزرگ به دنبال آن 
هستیم که مباحث مربوط به تحول دیجیتال را 
به صورت جدي پیگیري و اجرایی کنیم به همین 
ترتیب، موضوع دولت هوشمند نیز از سوي 
سازمان فناوري اطلاعات و ارتباطات وزارت 

ارتباطات در حال دنبال شدن و توسعه است.
وي افزود: از طرفی دیگر با توجه به اینکه 
تحقق اهداف برنامه هفتم توسعه به بیش از 
2هزار همت منابع نیاز دارد، تلاش می شود از 
 ،(PPP) طریق روش هایی نظیر مدل تریپل پی
اهرم سازي مالی و مشارکت با منابع عمومی و 
خصوصی، ظرفیت مناسبی براي توسعه اقتصاد 

دیجیتال ایجاد کنیم.
معاون وزیر ارتباطات همچنین درباره زمان 
اجرایی شدن این برنامه ها توضیح داد: باید گفت 
که فرآیند اجرایی این برنامه ها هم اکنون در 
جریان است. بسیاري از این برنامه ها وارد فاز اجرا 
شده اند و برخی از آن ها نیز از طریق فراخوان هاي 
مرتبط در قالب پروژه هاي مختلف توسط پارك 
فناوري اطلاعات، شرکت ارتباطات زیرساخت 
و سازمان فناوري اطلاعات دنبال می شوند.در 
همین راستا، مجموعه اي از ابزارهاي تأمین 
مالی براي پشتیبانی از زنجیره ارزش در حوزه 
ارتباطات و فناوري اطلاعات در نظر گرفته 
شده است؛ از جمله صندوق هاي تضمین، انتشار 
اوراق، صندوق پروژه و سایر ابزارهاي مکمل 

مالی که در اختیار این حوزه قرار دارد.

مع�فی کتاب

تربیت ۲ میلیون نیروی 
متخصص دیجیتال؛ 
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